
2030’A Doğru Türk Yükseköğretimi-
nin Yol Haritası Lansman Progra-
mı’nda konuşan Prof. Dr. Erol Özvar, 
önümüzdeki dönemde üniversitele-

rin lisans programlarında ders programları-
nın sadeleştirileceğini açıkladı. Üniversite-
lerdeki ders programlarından yaz okuluna, 
mezuniyet puanından bölüm kontenjanları-
na birçok alan yeniden ele alınacak.

YAZ OKULLARINA DÜZENLEME
YAZ okullarının da yeniden düzenlenme-
si gerektiğini söyleyen Özvar, “Öğrenci-
ler sadece başarısız oldukları dersleri değil, 
bir sonraki dönem alabilecekleri dersleri 
de yaz okulunda alabilmeliler” diye konuş-
tu. Dört yılda mezuniyet için gerekli 240 
AKTS’nin yeniden ele alınmasına ihtiyaç 
olduğunu kaydeden Özvar, Avrupa’da 180 
kredi ile mezun olunabildiğina işaret etti.

ECZACILIK, DİŞ HEKİMLİĞİ, SAĞLIK...
PROF. Dr. Erol Özvar, yükseköğretimde 
kontenjan politikasını da yeniden ele ala-
caklarını anlattı. Eczacılık, diş hekimliği 
ve bazı sağlık programlarında önümüzde-
ki dönemde kontenjan sayılarında düzen-
lemeye gitmeyi planladıklarını anlatan 
Özvar, geçen yıl devlet üniversitelerinde 
alınan bu kararın şimdi vakıf üniversitele-
rinde hayata geçirileceğini kaydetti. AA

TBMM’DE 
GÖRKEMLİ 
RESEPSİYON

VAKIF ÜNİVERSİTESİNE
KONTENJAN AYARI

İSKİ verile-
rine göre, 
İstanbul’a su 
sağlayan Kırk-
lareli’ndeki 
Kazandere Ba-
rajı su seviyesi 
temmuzdan 
itibaren azal-
maya başladı
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İSTANBUL’DA dün hissedilen bir deprem meyda-
na geldi. AFAD depremin büyüklüğünü 5.0 ve mer-
kez üssünü ise Marmara Ereğlisi açıkları olarak 
duyurdu. Depremin derinliği ise 6.71 kilometre 
olarak kaydedildi. Bununla birlikte deprem Çanak-
kale Edirne, Tekirdağ ve Kırklareli ve Balıkesir’de 
de hissedildi. İstanbul Valisi Gül, İstanbul’da her-
hangi bir hasar bilgisi alınmadığını bildirdi. AA

Megakenti 
korkutan 
deprem

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
vakıf üniversitelerinin başta hukuk kontenjanları olmak 
üzere tüm kontenjanlarının yeniden ele alınacağını söyledi

İSRAİL’İN Küresel Sumud Filosu’na 
saldırısının ardından uluslararası 
sularda 24 Türk vatandaşının alıko-
nulmasına ilişkin soruşturma başla-
tıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcı-
lığından yapılan açıklamada, insani 
yardım ulaştırmak amacıyla Gaz-
ze’ye doğru yol alan Küresel Sumud 
Filosu’na yönelik İsrail donanma-
sı unsurları tarafından uluslarara-
sı sularda gerçekleştirilen saldırının 
ardından alıkonulan 24 Türk vatan-
daşı ile ilgili olarak soruşturma başla-
tıldığı bildirildi. AA

KARADENİZ’DE son günlerde etkili 
olan rüzgarlı ve dalgalı deniz şartları 
balık avının azalmasına sebep oldu. 
Zonguldaklı balıkçıların yeniden 
avlanmaya çıkmasıyla birlikte hamsi 
bolluğu yaşandı. Günlerdir kilogra-
mı 200 liradan satılan hamsi, balıkçı 
tezgahlarında 100 liradan alıcı buldu. 
Fiyatlardaki düşüş, vatandaşların tez-
gahlara olan ilgisini artırdı. Balıkçılar 
hamsi bolluğunun birkaç gün devam 
edeceğini tahmininde bulundu. İHA

Türk vatandaşlarının
alıkonmasına soruşturma

Karadeniz’de 
hamsinin kilosu 
100 TL’ye düştü

KAZANDERE BARAJI 
KURUMA NOKTASINDA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı  
Gezi Parkı olaylarında sanatçıları yön-
lendirdiği iddiasıyla suçlanan mena-
jer Ayşe Barım’ın tahliyesine itirazda 
bulundu. Menajer Ayşe Barım, Gezi 
Parkı olaylarının planlayıcılarından 
biri olduğu iddiasıyla yaklaşık sekiz 
aydır tutuklu yargılanıyordu. Önceki 
gün 22 yıl 6 aydan 30 yıla kadar hapis 
talebiyle İstanbul 26. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde yargılandığı davada hakim 
karşısına çıkan Barım’ın adli kontrol 
ve ev hapsiyle tahliyesine hükmedil-
di. Barım akşam saatlerinde tutuklu 
bulunduğu Silivri’deki Marmara Ceza 
İnfaz Kurumu’ndan ayrılmıştı. AA

Barım’ın tahliyesine
başsavcılıktan itiraz

NİSANDA 97,41 olarak ölçülen barajın dolu-
luk oranı yüzde 1,98’e geriledi. Barajın su 
bulunmayan bazı noktalarında ise çatlaklar 
oluştu. Bazı bölümlerinde ise büyükbaş hay-
vanların otladığı görüldü. Aksicim köyü sakin-
lerinden muhtar azası Coşkun Duran,  yağış-
ların az olması ve kuraklık nedeniyle barajın 
su seviyesinin azaldığını söyledi. Duran, “Şu 
an çok büyük susuzluk var. Normal eski dere 
yatağına döndü, dere yatağından da ufak şu 
anda. Her gelen çok şaşırıyor. Yağış alama-
dığı için şu an bu pozisyondayız. Çok büyük 
kuraklık oldu bu sene. diye konuştu. AA

MECLİS Başkanı Numan Kurtul-
muş’un ev sahipliği yaptığı yeni 
yasama yılı için verilen resepsiyon-
da, Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, DEM 
Parti Eş Genel Başkanları Tülay 
Hatimoğulları ve Tuncer Bakırhan ile 
bakanlar katıldı.  TBMM 28. Dönem 
4. Yasama Yılı açılışı dolayısıy-
la düzenlen resepsiyonda Cumhur-
başkanı Erdoğan, MHP lideri Devlet 
Bahçeli ve DEM heyetiyle sohbet etti. 
AK Parti ile yollarını ayıran Ahmet 
Davutoğlu ile Ali Babacan da uzun 
bir sürenin ardından Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’la bir araya geldi. AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, resepsiyonda 
AK Parti ile yollarını ayıran iki isimle uzun 
bir sürenin ardından bir araya geldi. Bu 
isimler Gelecek Partisi Genel Başkanı 
Ahmet Davutoğlu ve DEVA Partisi 
Genel Başkanı Ali Babacan’dı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan resepsi-
yonda, DEM Partililerle sohbet etti. 
Erdoğan ayaküstü sohbetin ardın-
dan, DEM Parti heyetiyle baş başa 
bir görüşme de gerçekleştirdi. DEM 
Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hati-
moğulları, “Yasal düzenleme bek-
lentimizi dile getirdik.” dedi.

Resepsiyonda ünlü sanatçı Mustafa 
Keser, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

isteğiyle sahne alıp şarkı seslendirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yeniden Refah 
Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ile 

sohbet etti.

ERDOĞAN, 
DAVUTOĞLU 
VE BABACAN 
İLE BİR ARAYA 

GELDİ

ERDOĞAN, DEM 
PARTİLİLERLE GÖRÜŞTÜ

MUSTAFA KESER SAHNE ALDI

Özvar, öğrencilerin proje geliştirebile-
cekleri ve araştırma temelli öğrenme 

modellerinin hayata geçeceğini söyledi.

İSRAİL’İN SUMUD SALDIRISINA 
TEPKİ YAĞDI... 6’DA



MEDICANA Bahçe-
lievler Hastane-
si Göz Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. 

Mehmet Demir, uzun süre-
li ve korunmasız mavi ışık 
maruziyetinin gözde rahat-
sızlıklara sebep olabilece-
ğini belirtti. Telefon, tablet, 
bilgisayar, televizyon ekran-
ları ve LED aydınlatmalar-
dan yayılan mavi ışık, gözde 
yorgunluk, yanma ve kuru-
luk gibi şikayetlere neden olu-
yor. Uzun süreli maruziyet ise 

uyku düzenini bozarken, halk 
arasında “sarı nokta hastalığı” 
olarak bilinen makula dejene-
rasyonuna yol açabiliyor.

AÇIK RENKLİ GÖZ RİSK
Göz Hastalıkları Uzma-

nı Prof. Dr. Mehmet Demir, 
mavi ışığın etkilerine iliş-
kin, kuru göz hastalığı olan-
ların mavi ışığa karşı dikkatli 
olması gerektiğini belirtti. 

Demir, göz ameliyatı geçi-
renler, açık renkli göze sahip 
kişiler, uygun olmayan ya da 

yıpranmış gözlük camı kulla-
nanlar ve ışığa hassasiyet yara-
tan ilaç tedavisi görenlerin 
mavi ışığın neden olabilece-
ği risklere açık olduğuna dik-
kati çekerek, “Bu riskleri ekran 
kullanım süresini sınırlayarak, 
teknolojik cihazlarda mavi ışık 
filtresi özelliğini aktif hale geti-
rerek, telefon ve tablette gece 
saatlerinde gece modu kullana-
rak, göz sağlığına uygun kalite-
li gözlük camları tercih ederek, 
düzenli göz muayenesi yaptı-
rarak azaltmak mümkün olabi-

lir.” ifadelerini kullandı. 
Demir, fakat mavi ışığın 

sadece zararlı yönleri yoktur. 
Mavi ışık gündüz saatlerin-
de uyanıklığı artırır, ruh hali-
ni iyileştirir, vücudun biyo-
lojik saatini düzenler” dedi.  
Demir, her göz rahatsızlığının 
yalnızca mavi ışığa bağlanma-
ması gerektiğini, yapay ışık 
kaynaklarının modern yaşa-
mın olağan parçaları haline 
gelmesiyle mavi ışığa maruzi-
yetin arttığını sözlerine ekle-
di. AA
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TELEFONDAKI 
MAVI IŞIK 
GÖZLERI
Tablet, telefon, bilgisayar ve televizyondan 
yayılan mavi ışığa uzun süre maruz kalan 
gözler, ‘sarı nokta’ hastalığına yakalanabiliyor

MEVSIMSEL geçiş dönem-
lerinde yaşanan ruh hali 
değişimlerinin yaşam kali-
tesini düşürebildiğini belir-
ten Klinik Psikoloğu Selin 
Seda Koçakgöl, mevsimsel 
geçişlerin psikolojik etkile-
rine dikkat çekerek önem-
li uyarılarda bulundu. Koçak-
göl, özellikle sonbahar ve kış 
aylarında ortaya çıkan mev-
simsel duygudurum bozuklu-
ğuna dikkat çekerek, “Güneş 
ışığına daha az maruz kal-

mak, biyolojik saatimizi ve 
serotonin düzeylerimizi etki-
leyebilir. Bu da bireylerde 
enerji düşüklüğü, isteksizlik, 
uyku düzeninde bozulmalar 
ve depresif duygu durumla-
ra yol açabilir. Bazı birey-
lerde bu durum ‘Mevsimsel 
Duygudurum Bozukluğu’ ola-
rak tanımlanan klinik bir tab-
loya dönüşebilir” ifadelerini 
kullandı.

Mevsim geçişlerindeki 
yorgunluk, halsizlik ve moti-

vasyon kaybının herkes için 
geçerli olabileceğini vurgu-
layan Koçakgöl, bu belirti-
lerin uzun süreli ve yoğun 
olması durumunda bir uzma-
na başvurulması gerektiği-
ni belirtti.

GÜN IŞIĞINDAN ÖNEMLİ
Mevsimsel geçişler-

den daha az etkilenmek için 
önerilerde bulunan Koçak-
göl, “Mümkün olduğun-
ca gün ışığından yararla-

nın. Uyku düzeninize dikkat 
edin. Düzenli egzersiz yapın 
ve açık havada vakit geçi-
rin. Sosyal ilişkileri ihmal 
etmeyin. Beslenme düze-
ninizi dengede tutun” şek-
linde konuştu. Mevsimsel 
geçişi sağlıklı atlatabilmek 
için destek almanız olduk-
ça kıymetli olduğunu söyle-
yen Koçakgöl, “Unutmayın, 
ruh sağlığı fiziksel sağlığımız 
kadar önemlidir” diye konuş-
tu. İHA

Bugün hedeflerine ulaşmak için güçlü bir 
motivasyon hissedebilirsin. Kararlı ve net tav-
rın, çevrendekilerden destek görmene yardım-

cı olacak. Sosyal ilişkilerde doğrudan ileti-
şim kurmak, yanlış anlamaları engelleyecek. 
Maddi konularda dikkatli davranman, ilerle-

yen günlerde sana güven sağlayacak. 

Bugün duygusal konular ön plana çıkabilir 
ve sevdiklerinle bağlarını güçlendirmek iste-
yebilirsin. İçten davranışların, çevrendekile-
rin desteğini artıracak. İş ve maddi konular-

da ölçülü adımlar atmak, sana güven verecek. 
Geçmişten gelen konuları geride bırakmak 

ruhsal açıdan hafifleme sağlayacak. 

Bugün uyum ve denge arayışın ön planda ola-
cak. İnsanlarla iletişiminde adil davranman 

güven kazandıracak. Sosyal ilişkilerde samimi 
olmak bağlarını derinleştirecek. Maddi konu-
larda dengeli adımlar atmak faydalı olacak. 
Günün sonunda içsel huzurun senin için en 

önemli kazanç olacak.

Bugün disiplinli ve kararlı tavrın, iş ve özel 
yaşamında seni öne çıkaracak. Çevrendekilere 
güven veren bir yaklaşım sergileyeceksin. Sos-
yal ilişkilerde samimiyet bağlarını güçlendi-
recek. Maddi konularda planlı hareket etmek 

fayda sağlayacak. Günün sonunda kendini 
güçlü ve dengeli hissedeceksin.

Sabırlı ve sakin yaklaşımın, iş ve özel yaşamın-
da sana avantaj sağlayacak. Planlı hareket etmek, 
seni uzun vadeli başarıya taşıyacak. Sosyal iliş-
kilerde samimi davranışların bağlarını güçlendi-
recek. Maddi konularda risklerden uzak durmak 
faydalı olacak. Günün sonunda huzurlu ve den-

geli hissetmek senin için ön planda olacak.

Özgüvenin sayesinde çevrendeki kişiler üzerin-
de etki yaratabilirsin. Liderlik yönün öne çıka-

cak ve fikirlerin kabul görebilir. Sosyal ilişkiler-
de samimiyetin, bağlarını güçlendirecek. Maddi 
konularda aceleci olmaktan kaçınmalı ve plan-
lı hareket etmelisin. Günün sonunda kendini 

güçlü ve tatmin olmuş hissedeceksin.

Bugün kararlı ve sezgisel tavrın, seni iş ve 
özel yaşamda güçlü kılacak. Sosyal ilişkiler-

de güven ve samimiyet ön planda olacak. Çev-
rendekilerin desteğini alabilir ve bağlarını 

derinleştirebilirsin. Maddi konularda dikkat-
li davranmak faydalı olacak. Günün sonunda 
kendini güçlü ve motive olmuş hissedeceksin.

Bugün yenilikçi fikirlerin ön planda olacak ve 
çevrendekilerden ilgi göreceksin. Sosyal iliş-

kilerde özgünlüğünü göstermek seni farklı 
kılacak. İş veya özel yaşamda yaratıcı adımlar 
atabilirsin. Maddi konularda gerçekçi olmak 
faydalı olacak. Günün sonunda bağımsızlık 

hissin seni mutlu edecek.

Bugün zihinsel açıdan oldukça aktif olacaksın 
ve çevrendekilerle iletişiminde öne çıkabilir-
sin. Yeni fikirler ve projeler gündeme gelebi-
lir, ancak odaklanmaya dikkat etmelisin. Sos-
yal çevrende samimi tavırların ilgi görecek. İş 
veya eğitim alanında yenilikçi düşüncelerin 

fayda sağlayacak. 

Bugün detaylara olan dikkatin, iş ve özel yaşa-
mında sana avantaj sağlayacak. Planlı davra-
nışların seni öne çıkaracak ve çevrenden tak-
dir toplayacaksın. Sosyal ilişkilerde yapıcı 

tavır sergilemek, iletişim sorunlarını önleye-
cek. Maddi konularda ölçülü davranman iler-

leyen günlerde fayda sağlayacak. 

Bugün merakın ve öğrenme isteğin artacak. 
Yeni deneyimler seni heyecanlandırabilir ve 
farklı bakış açıları kazanabilirsin. Sosyal iliş-
kilerde iyimser tavrın dikkat çekecek. İş veya 

eğitim alanında cesur ama dengeli adımlar 
atmalısın. Günün sonunda özgürlük hissin 

seni tatmin edecek.

Bugün sezgilerin güçlü olacak. Empati yete-
neğin iş ve sosyal yaşamda sana avantaj sağ-
layacak. Sosyal ilişkilerde anlayışlı olman 
bağlarını güçlendirecek. Maddi konular-
da planlı hareket etmek fayda sağlayacak. 
Günün sonunda huzur ve dinginlik senin 

için en değerli kazanç olacak.

Bugün farklı düşüncelere 
açık olmak ve yeni bakış açıları-
nı değerlendirmek, sana esneklik 
kazandırır. Alışılmış yöntemle-
rin dışına çıkarak sorunlara yara-
tıcı çözümler bulabilirsin. Zihin-
sel açıklık, hem üretkenliğini 
artırır hem de daha yenilikçi bir 
bakış açısı kazandırır. Bu yakla-
şım, hayatındaki fırsatları daha 
net görmeni sağlar. Gün boyun-
ca zihinsel esnekliğin, seni daha 
güçlü ve özgüvenli hissettirebilir.

Bugün duygularına kulak ver-
mek ve onları dürüstçe ifade 
etmek sana rahatlık kazandırır. 
İçsel farkındalık, hem kendi ihti-
yaçlarını hem de çevrendekilerin 
duygularını daha iyi anlamana 
yardımcı olur. Samimiyetle hare-
ket etmek, ilişkilerinde daha sağ-
lam ve güvenilir bağlar kurmana 
olanak tanır. 

Bugün çevrendeki insanlar-
la yapacağın küçük paylaşımlar, 
sosyal ilişkilerini daha da güçlen-
direbilir. Karşındakine ilgi gös-
termek ve onu anlamaya çalış-
mak, sana karşılık olarak güven 
ve samimiyet kazandırır. Sosyal 
bağların güçlenmesi, aidiyet duy-
gunu artırır ve moralini yükseltir. 
Paylaşımın verdiği enerji, günün 
enerjisini olumlu yönde etkiler.

KARDIYOLOJI Uzmanı 
Doç. Dr. Arif Arısoy, beynin 
sağlıklı çalışabilmesi için 
sürekli ve yeterli kan akışı-
na ihtiyaç duyduğunu vur-
guladı. Arısoy, “Boynumu-
zun her iki yanında bulunan 
ve halk arasında şah damarı 
olarak bilinen karotis arter-
lerde plak (yağ ve koleste-
rol gibi maddeler) birikimi 
sonucu daralma ve tıka-
nıklık meydana gelir. Bu 
durum tedavi edilmezse 
beyne giden kan akışı aza-
lır ya da pıhtı oluşarak felce 
yol açabilir” dedi. Hastalı-
ğın temel nedeninin damar 
sertliği olduğunu belirten 
Arısoy, yüksek tansiyon, 
yüksek kolesterol, diyabet, 
sigara kullanımı, ilerleyen 
yaş, hareketsiz yaşam tarzı 

ve obeziteyle ailede damar 
hastalığı öyküsü, şah damarı 
tıkanıklığı riskini artırdığını 
ifade etti.

BELİRTİLERİ ÖĞRENİN
Şah damarı tıkanıklığı-

nın belirti vermeden ilerle-
yebileceğini ifade eden Arı-
soy, “Yüzde, kolda veya 
bacakta uyuşma ya da güç-
süzlük, konuşma bozuk-
luğu, tek gözde ani görme 
kaybı, baş dönmesi ve denge 
kaybı gibi şikâyetler uyarıcı-
dır. Bu belirtiler kalıcı hasar 
bırakmadan kaybolabilir 
ancak büyük bir felç riski-
nin habercisi de olabilir. Bu 
nedenle ihmal edilmeden 
acilen hastaneye başvurul-
malıdır” uyarısında bulun-
du. İHA

CILDIYE Uzmanı Dr. Osman 
Aydın, sonbahar rüzgarlarıy-
la kuruyan hassas ciltler için 
pratik nemlendirme tüyoları 
vererek, “Mevsim başlarında 
dermatoloğa danışmak, kuru-
luk kaynaklı alerji ve dökün-
tü riskini azaltır” dedi. Hava-
ların soğuyup nem oranının 
düşmesiyle birlikte ciltte ger-
ginlik, pullanma ve kaşıntı 
şikayetlerinin arttığına dikkat 
çeken Aydın, “Sonbahar ayla-
rında cilt bariyerinin korun-
ması, kışa daha sağlıklı bir 
ciltle girmek için en önemli 
adım. Özellikle hassas ciltler-
de mevsim geçişi sorunları, 
uygun bakım yapılmadığında 

uzun süreli tahrişlere yol aça-
biliyor” dedi.

NEM MASKESİ FAYDALI
Hassas ciltler için pra-

tik nemlendirme önerileri-
ni paylaşan Aydın, “Cildi 
kurutmayan, pH dengeli 
temizleyiciler kullanın. Hya-
lüronik asit içeren serum-
larla cildin su tutma kapa-
sitesini artırabilirsiniz. Yağ 
ve su bazlı nemlendiricile-
ri katmanlama yöntemiy-
le uygulamak, cildin nemi-
ni gün boyu kilitler. Haftada 
bir kez nem maskesi yapmak 
da cilt bariyerini güçlendire-
cektir” diye konuştu. İHA

Tansiyon ve kolesterol
şah damarını tıkayabilir

Sonbaharda kuruyan
ciltler için tavsiyeler

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

BOZAR

Mevsim 
geçişlerinde
DEPRESYON 

RISKI VAR

Günlerin kısal-
ması ve güneşli 
günlerin azal-
ması insan psi-
kolojisini olum-
suz etkiliyor. 
Uzmanlar bu 
dönemde gün-
düzleri dışarıda 
vakit geçirilme-
sini öneriyor



ALINAN bilgilere göre, 
Ankara Şehirlerarası Oto-
büs Terminali’nde (AŞTİ) 

minibüsü ile servisçilik yapan 
65 yaşındaki Binali Aslan’dan 
21 Eylül’den itibaren haber ala-
mayan ailesi kayıp başvurusu 
yaptı. Çalışmalar çerçevesinde, 
Aslan’ın cesedi 5 gün sonra Mer-
sin’in Tarsus ilçesi Kaburgediği 
Mahallesi’ndeki ormanlık alanda 
bulundu. Yapılan incelemelerde 
Aslan’ın öldürüldüğü belirledi. 

Cinayetin faillerini yakalamak 
için yürütülen soruşturma çer-
çevesinde Aslan’ı öldürenlerin 
DEAŞ bağlantılı 14 kişilik bir aile 
olduğu ve olayın ardından Suri-
ye’ye geçtikleri tespit edildi. 

Türkiye ve Suriye güvenlik 
güçlerinin ortak çalışmaları neti-
cesinde şüphelilerin İdlip-Atme 
bölgesindeki adreste kaldıkları 
tespit edildi. 

Belirlenen adrese icra edilen 
operasyonda ‘teslim ol’ çağrıları-
na uymayan şüpheliler ile güven-
lik güçleri arasında çıkan çatış-
mada zanlılardan 8’i ölü, 2’si 
yaralı, 4’ü sağ olarak ele geçirildi. 

ASLAN’I GÖMDÜKLERİ 
YER GÖRÜNTÜLENDİ

Operasyon çerçevesinde sal-
dırgan ailenin Ankara’da evle-
rinde konakladıkları iki akrabası 
M.A ve N.S ise yakalanarak ceza-

evine gönderildi.
Şüphelilerin yolculuk için 

anlaştıkları Binalı Aslan’ı, Göl-
başı yakınlarında öldürdük-
ten sonra gömdükleri Mersin’in 
Tarsus ilçesinde ormanlık olan 
Kaburgediği Mahallesi Akar-
ca mevkiinde gömdükleri yer 
görüntülendi.

Aslan’ın gömüldüğü yeri gös-
teren ilçe sakinlerinden Onur 
Balcı, bölgenin emniyet güçle-
ri tarafından çevrildiğini, alan 
daraltılmasıyla gömüldüğü yerin 
tespit edildiğini söyledi.

Olayı medyadan duyan yöre 
sakini Meltem Gür ise neden 
köylerine gömüldüğünü anlama-
dığını ifade etti. İHA

BURSA’NIN Yıldırım 
ilçesi Erikli Yayla mev-
kisinde iddiaya göre, 
arazi sahipleri tara-

fından kestane toplamak için 
gelen kişiler, yer sahipleri 
tarafından yakalanınca, “Bura-
sı tapulu arazi, topladıkları-
nız sizin olsun ama arsadan 
çıkın.” uyarısı yapıldı.

Uyarıyı dikkate almayan iki 
şüpheli ile yer sahipleri ara-
sında tartışma çıktı. “Bura-
da bekleyin.” diyerek bölge-
den ayrılan zanlılar, kısa süre 
sonra ise yanlarına aldıkları 
beş kişiyle geri döndü.

Bu kez üzerlerinde getirdik-
leri tabancaları çıkaran kişiler, 
Mustafa G., Halil G. ve Önder 

G.’yi hedef aldı. Üç kişi kanlar 
içinde yere yığıldı.

SALDIRGANLAR 
SİLAHLARINI BIRAKIP KAÇTI

Çevredekilerin ihbarı üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, 
bölgedeki hastanelere kaldırı-
larak tedavi altına alındı.

Saldırganlar ise paniğe 
kapılıp silahlarını olay yerin-
de bırakıp kaçtı. Polis ekipleri 
dağlık alanda geniş çaplı ope-
rasyon başlatırken, köylüler 
büyük panik yaşadı.

Hastanede tedavi altına alı-
nan yaralıların durumlarının 
iyi olduğu öğrenildi. İHA
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KESTANE 
KAVGASI 
KANLI BİTTİ

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, uyuştu-
rucu satıcılarına yönelik, İstanbul mer-
kezli 8 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen 
operasyonlarda 189 torbacının gözaltına 
alındığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, NSosyal hesabından 
yaptığı paylaşımda, operasyonun önce-
likli hedefinin sokak aralarında uyuştu-
rucu madde satışı yapan “torbacı’” diye 
tabir edilen satıcılar olduğunu belirtti.

Büyük bir titizlikle sürdürülen operas-
yonlar kapsamında, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile Emniyet Genel Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Baş-
kanlığı koordinesinde, İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğünce yapılan çalışma-
lar sonucunda, İstanbul merkezli 8 ilde eş 
zamanlı düzenlenen operasyonlarda 189 
şüphelinin gözaltına alındığını aktaran 
Yerlikaya, bunlardan 171’inin tutuklan-
dığı, 18’i hakkında adli kontrol hüküm-
leri uygulandığı bilgisini verdi: Yerlika-
ya, şunları kaydetti: “Şüpheliler teknik 
ve fiziki takiple izlendi ve işlenen suçlara 
dair tüm faaliyetler delillendirilerek, şüp-
helilerin yakalanması için İstanbul mer-
kezli Diyarbakır, Kocaeli, Ağrı, Kırıkkale, 
Samsun, Siirt ve Tekirdağ’da eş zaman-
lı operasyonlar düzenlendi. Bizim bütün 
mücadelemiz, bir insanlık suçu olan 
uyuşturucudan, başta gençlerimiz olmak 
üzere tüm vatandaşlarımızı korumak. Ve 
biz bu mücadeleyi, sadece ülkemiz için 
değil, tüm insanlık için yapıyoruz. Emeği 
geçenleri tebrik ediyorum.” AA

DENİZLİ’DE düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonlarda binlerce kaçak sigara yaka-
landı. Yakalanan şüpheli hakkında işlem 
başlatıldı.

Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerince, il genelin-
de kaçakçılık faaliyetlerinin önlenmesi-
ne yönelik eş zamanlı operasyonlar yapı-
lıyor.

Polisler, operasyonla sigara kaçakçılı-
ğı suçuna karıştığı belirlenen bir şüpheli-
yi yakaladı.

Şüphelinin adreslerinde yapılan ara-
malarda 25 bin adet sarma dolma siga-
ra, 226 kilogram kıyılmış tütün, bin paket 
sigara, 330 bin sahte bandrollü boş maka-
ron ve bin 768 adet sigara sarma kağıdı 
ele geçirildi.

Yakalanan şüpheli hakkında “5607 
sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Muhalefet” suçundan adli işlem yapıldığı 
bildirildi. İHA

BOLU’DA D-100 kara yolunda karşı-
dan karşıya geçmek isteyen sürücü-
nün kullandığı otomobile kamyon 

çarptı. Ağır yaralanan sürücü, kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti.

Kaza, D-100 kara yolunun Saraycık 
köyü mevkiinde meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Mesut Ekel idaresinde-
ki 14 EP 645 plakalı otomobil, D-100 kara 
yolunda yolun karşısına geçmek istediği 
sırada 67 NU 317 plakalı kamyonun çarp-
masıyla metrelerce sürüklendi. İhbar üze-
rine bölgeye sağlık, polis ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Kazada ağır yaralanan 
otomobil sürücüsü Mesut Ekel, olay yeri-
ne gelen sağlık ekipleri tarafından İzzet 
Baysal Devlet Hastanesi Köroğlu Ünite-
si Acil Servisi’ne kaldırıldı. Doktorların 
tüm müdahalelerine rağmen kurtarılama-
yan Ekel, yaşamını yitirdi. İHA

İZMİR’İN Tire ilçesinde yaşa-
yan bir kadının, evlilik dışı 
yeni doğan bebeğini çuva-

la koyarak köprünün altına göm-
düğü iddia edildi. Kan donduran 
iddia üzerine harekete geçen sav-
cılık, anneyi ve ailesini gözaltı-
na alırken şüpheli annenin 5 yıl 
önce de pazarda doğurduğu bebe-
ğini tezgahta ölüme terk ettiği 
ortaya çıktı.

Olay Tire ilçesine bağlı kır-

sal Sarılar Mahallesi’nde meyda-
na geldi. İddiaya göre Hatice D. 
(34) isimli bir kadın, evlilik dışı 
dünyaya getirdiği bebeğini çuvala 
koyarak köprünün altına gömdü. 
Hatice D.’nin annesinin jandar-
maya giderek olayı itiraf etme-
si üzerine harekete geçildi ve sav-
cılık talimatıyla Hatice D. ve aile 
fertleri gözaltına alınırken, jan-
darma köpeğiyle bölgede arama 
çalışmaları sürüyor. İHA

Uyuşturucu satıcılarına 
yönelik operasyonlarda 
171 şüpheli tutuklandı

Denizli’de kaçak sigara 
operasyonu yapıldıBolu’da feci kaza:

1 kişi hayatını yitirdi

MALATYA’NIN Yeşilyurt ilçesinde 
freni arızalanan kamyon, kırmızı ışık-
ta ve yol kenarında bekleyen 15 araca 
çarptı. 

Paşaköşkü Mahallesi’nde sürücüsü-
nün kimliği henüz öğrenilemeyen 44 
AGC 632 plakalı kamyonun freni arı-
zalandı. Kontrolden çıkan kamyon, 
kırmızı ışıkta bekleyen ve yol kenarın-
da park halinde bulunan 15 araca çar-
parak durabildi.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi.

İlk belirlemelere göre, kazada yara-
lanan 3 kişi ambulanslarla Malatya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kal-
dırıldı. Kazanın tanıklarından Cihat 
Kaya, “Trafik ışıkları bize yandı, ben 
caddeye doğru çıkarken 50-60 metre 
ileriden sağa döndüm. 

Kamyon yukarıdan geliyordu. Orda 
birine çarptı ben sokağa girdikten 
sonra yaklaşık 10 saniye geçti, burada-
ki bütün araçlara çarptı ve üzerinde-
ki mıcırı dökerek devrildi.” dedi. Çev-
rede geniş güvenlik önlemi alan polis 
ekiplerinin çalışması sürüyor. AA

Malatya’da freni arıza 
yapan kamyon 15 araca 
çarptı, 3 kişi yaralandı

İŞTE BİNALİ ASLAN’IN
GÖMÜLDÜĞÜ O YER!

Bursa’da kestane toplamak için Uludağ’a çıkan grup ile arazi sahipleri arasında 
çıkan tartışma silahlı kavgaya dönüştü. Olayda aynı aileden üç kişi yaralandı...

Ankara’da ailesinin kayıp başvurusu yaptığı servis şoförü Binali Aslan’ın cese-
dinin Mersin’in Tarsus ilçesindeki ormanlık alana gömüldüğü yer görüntülendi

İzmir’de kan 
donduran iddialar



İKİTELLİ Başakşe-
hir’de Metal İş Sanayi 
Sitesi’nde içinde plas-
tik malzemeler bulu-
nan 2 katlı depoda yan-
gın çıktı. Alınan ihbarlar 
üzerine olay yerine İki-
telli, Başakşehir, Bağ-
cılar, Bakırköy, Şişli, 
Davutpaşa, Sultangazi, Beylikdü-
zü, Hadımköy, Mahmutbey, Fatih, 
Bahçelievler, Bayrampaşa, Büyük-
çekmece ve Kadıköy itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Kısa süre içeri-
sinde olay yerine ulaşan ekiplerin 
toplamda 56 araç ve 145 perso-
nel ile yangına müdahalesi sonu-
cu yangın bir saatte kontrol altına 
alınıp söndürüldü. Maddi hasarın 
meydana geldiği olayda yaralan-
ma ve can kaybı yaşanmadı.

KADINLARDA sık görü-
len hastalıklardan biri 
olan meme 
kanseri, erken 
tanı ve etki-

li tedavi sayesinde kor-
kulu rüya olmaktan çıkı-
yor. Bunun için her ay 
kendi kendini muayene-
nin yanı sıra yıllık dok-
tor kontrolü ve mamog-
rafi taramalarını ihmal 
etmemek gerekiyor. 

Her yıl Ekim ayı, 
pembe kurdelelerle dolup taşar-
ken, kanser farkındalığı bir kez 
daha hayatımıza dokunuyor. Bu 
özel ay, meme kanseri riskini anla-
ma, erken teşhisin önemini vurgu-
lama ve toplumun bu ciddi sağlık 
konusunda bilinçlenmesini sağla-
ma amacı taşır. Muş’ta düzenlenen 
12. Uluslararası Onkoloji Günle-
ri’nde, Meme ve Endokrin Cerrahi-
si Prof. Dr. Bülent Çitgez ile yaptığı-
mız röportajda, erken teşhisin hayat 
kurtaran gücünü bir kez daha gör-
dük. Kadınların her ay kendi kendi-
ne yaptığı muayene, düzenli doktor 
kontrolleri ve mamografi tarama-
larıyla, meme kanseri erken evre-
de tespit edilip etkin şekilde tedavi 
edilebiliyor. İşte bilmeniz gereken 
tüm detaylar...

ERKEN TEŞHİS ÖNEMLİ
Meme kanserinin dünyada en 

çok görülen kanser türlerinden biri 
olduğunu ancak erken tanı sayesin-
de tedaviye büyük oranda olumlu 
cevap alındığını vurgulayan Prof. 
Dr. Bülent Çitgez, “Her 8 kadın-
dan biri yaşamı boyunca meme 
kanseri riski taşımaktadır. Genel-
likle 40 yaşından sonra görülse de 
20-40 yaş arasında da rastlanabil-
mektedir. Erken evrede yakalandı-
ğında tedavi edilebilir bir hastalık-
tır” diyerek erken teşhisin önemine 
dikkat çekti.

Prof. Dr. Çitgez, meme kanseri-
nin kadın kanserlerinin %33’ünü 
ve kanserle ilişkili ölümlerin 
%20’sini oluşturduğunu belirterek, 
“Yaşla birlikte görülme sıklığı artı-
yor. Bu nedenle 40 yaşından sonra 
her kadının yılda bir kez mamografi 
yaptırması ve düzenli olarak meme 
muayenesinden geçmesi gerekir. 
Ayrıca her ay kendi kendine yapı-
lan meme kontrolü, erken teşhis 
açısından hayati önem taşımakta-
dır. Erken tanı ile meme kanseri 
tamamen tedavi edilebilir” şeklinde 
uyarıda bulundu.

Meme kanseri nedir?
Meme kanseri, genel olarak 

meme dokusunun herhangi bir 
yerinden kaynaklanabilen ve en sık 
kanallarda oluşan kanser türüdür. 
Memedeki sütü yapan kesecikler 
ve bunları taşıyan kanallarda geli-
şir. Tüm dünyada kadınlarda görü-
len kanserler arasında birinci sıra-
da yer alır ve daha çok menopoz 
sonrasında meydana gelir. Ancak 
son yıllarda ciddi olarak 40 yaş altı 
kadınlarda da artmaya başlamıştır. 
Araştırmalarla bugün her 8 kadın-
dan birinin, yaşamı boyunca meme 
kanserine yakalanma riski taşıdığı-
nı, erkeklerde ise görülme sıklığının 
çok düşük olduğunu görüyoruz. 
 Tetikleyen faktörler nelerdir?
Meme kanserlerinin yaklaşık 

%75’i sporadik dediğimiz, herhan-
gi bir risk faktörü taşımayan, aile-
sinde ve genlerinde olmayan kadın-
larda ortaya çıkar. %15’i ailesinde 
özellikle birinci derece akrabasın-
da (anne, kız kardeş, kız vs.) meme 
kanseri olanlarda, kabaca %10’u da 
kanser genlerini (BRCA 1,2) taşı-
yanlarda görülmektedir. Meme kan-
serinde vücudun, yumurtaların 
ürettiği östrojenle karşılaşma süre-
si arttıkça risk artar. Erken adet 
görmeye başlamak, geç menopo-
za girmek, östrojen ağırlıklı doğum 
kontrol haplarını uzun süre kullan-
mak ve menopoz sonrası hormon 

tedavisi görmek, meme 
kanseri riskini artı-
ran temel faktörlerdir. 
Bunun yanında doğum 
yapmayan ya da 35 yaş 
sonrası doğum yapan 
kadınlar, şişmanlık yani 
vücut kitle indeksinin 
25’in üzerinde olma-
sı meme kanseri riskini 
artırır. Ailede özellik-
le anne ve kız kardeş-
ler gibi birinci derece 
akrabalarda meme kan-
seri olması, BRCA gen-

leri gibi meme kanserine yatkın-
lık oluşturan genlere sahip olmak 
meme kanseri açısından yüksek 
risk teşkil eden durumlardır. Siga-
ra, alkol tüketimi, sağlıksız beslen-
me ve fiziksel aktivite eksikliği gibi 
unsurlar meme kanseri riskini artı-
rabilir.

Meme kanseri belirtileri 
nelerdir?

Meme kanseri belirtileri hasta-
lığın evresine göre değişiklik gös-
terebilir. Bu belirtiler genellikle şu 
şekildedir;
* Memede veya koltuk altında ele 

gelen genellikle ağrısız olan sert 
kitlenin hissedilmesi,

* Memede büyüme,
* Memede şekil bozukluğu,
* Memede asimetri,
* Meme cildinde renk değişikliği,
* Memede yara, pullanma veya por-

takal kabuğu görünümü,
* Meme başından kanlı veya şeffaf 

akıntı,
* Meme başında çekilme, yön 

değiştirme, çökme ya da çatlak
 Peki, kitle belirtileri nelerdir?
Memede kitle oluşumu birçok 

sebepten olabilir. Kadınların çoğun-
luğu kitleyle karşılaşabilir. Bu 
kitle iyi huylu olabileceği gibi kötü 
huylu tümör de olabilir. Kitle belir-
tileri şu şekildedir;

* Memenin ağrıması,
* Koltuk altında ağrı 

görülmesi,
* İki meme arasında 

sonradan oluşan bir 
asimetrinin olması,

* Meme cilt yapısı-
nın öncekine oranla 
bozuk olması şeklin-
de sıralanabilir. 

ANGELİNE 
JOLİE’NİN KARARI  
 BRCA 1 ve BRCA 2 Genetik 

testleri nedir?
BRCA 1 ve BRCA 2 genetik test-

leri bireyin meme kanserine gene-
tik olarak yatkınlığını ölçen en 
önemli testler olarak bilinir. BRCA 
1 ve BRCA 2 genleri ise meme kan-
serinin genetik yatkınlığını belir-
lemekte olan genlerdir. Bu yüz-
den bu testler uygulanarak genetik 
yatkınlık öğrenilebilir. Bu genler 
tümör süpresör proteinleri üretir-
ler. Tümör süpresör proteinleri de 
hasar görmüş DNA’nın onarımında 
yardımcı rol oynar. DNA onarımına 
katkısı olduğundan hücrenin kalıt-
sal gereçlerinin istikrarını sağlar. 
Ailesinde meme ve yumurtalık kan-
seri olan oyuncu Angeline Jolie’nin 
meme kanseri genetik testleri-
nin (BRCA 1,2) pozitif çıkması ve 
henüz kanser gelişmeyen memeleri-
ni aldırması, Amerika’da BRCA1, 2 
gen testlerini yaptıran kadın sayısı-

nı iki katına çıkarmıştır.
 Genetik testler kimlere 

yapılmalıdır?
Genetik testler aile bireylerin-

den birinde kanser görülmüşse 
kesinlikle yapılması gerekir. Gene-
tik olarak geçme ihtimali yüksek 
olduğu için gelecek nesiller için 
önem taşır. Genetik test yaptırma-
sı gereken kişiler şu şekildedir;
* Aile bireylerinde genç yaşta 

meme kanseri olan biri varsa
* Aile bireylerinde her iki tarafta 

da meme kanseri varsa
* Aynı ailede hem meme hem de 

yumurtalık kanseri varsa
* Aile içerisinde erkek bireyde 

meme kanseri olmuşsa
Mamografi kaç yaşından iti-

baren yapılmalıdır?
Mamografi, meme hastalıklarının 

teşhisinde en önemli rolü oynayan 
unsurlardan bir tanesidir. Mamog-
rafiye genellikle 40 yaşından sonra 
bu düzenli bir şekilde devam etme-
li ve her sene meme ultrasonu, 
mamografi çektirmelidir. Meme 
kanseri riski altında olan kadın-
lar mutlaka meme muayenelerini 
aksatmamalıdır. 

ERKEKLERDE DE 
GÖRÜLEBİLİYOR

 Erkeklerde meme kanseri 
görülme olasılığı nedir? 

Daha çok kadın hastalığı olarak 
görülse de meme kanserine erkek-
lerde de rastlanabiliyor. Meme 
dokusunun daha az olması nede-
niyle tanı alan 100 kadına karşılık 
bir erkekte meme kanseri görülü-
yor. Erkeklerde, kadınlarda yapılan 
meme tarama programı olmadığın-

dan daha geç evrede anlaşılmakta-
dır. Aynı evre kadın meme kanseri-
ne göre daha agresif olmaktadır.

AYDA BİR KEZ KENDİNİZİ 
KONTROL EDİN

 Kadınlar kendilerini muayene 
ederek süreci nasıl anlarlar?

20 yaşından itibaren kadınlar 
ayda bir kez kendi kendini mua-
yene etmelidir. Bu muayene adet 
sonrası duş alırken veya menopoz-
daki kadınlarda ayın bir gününde 
düzenli olarak yapılmalıdır. Kadın 
önce ayna karşısında her iki meme-
sini inceler, daha sonra sağ eliyle 
sol, sol eliyle sağ memesini yukarı-
dan aşağı, daire çizdirerek ve dış-
tan meme başına doğru olmak üzere 
3 şekilde muayene eder. Memelerde 
görülen asimetri, renk değişikliği, 
meme başında ve deride çekilme, 
koltuk altında kitle gibi bulgular-
la hemen aile hekimi, genel cerrahi 
uzmanı veya kadın-doğum uzmanı-
na muayeneye gitmelidir. En ideal 
zaman, adet döneminin bitiminden 
4-5 gün sonraki dönemdir.
Meme kanserinin tedavisi 

nasıl yapılır?
Her hastalıkta olduğu gibi meme 

kanserinde de birçok tedavi seçene-
ğin mevcuttur. Ancak bu hastalığın 
en önemli özelliklerinden biri teda-
visinin, birden fazla uzmanlık dalı-
nın beraber çalışmasını gerektir-
mesidir. Bu da son derece özellikli 
ve deneyimli bir yaklaşıma ihti-
yaç duyar. Önemli olan meme kan-
serinin mamografi çalışmalarında, 
küçük olarak ve erken evrede yaka-
lanabilmesidir. Bu şekilde ameliyat-
la kanserin tamamen temizlenme-
si, koltuk altındaki lenf bezlerinin 
tamamının alınmaması ve memenin 
korunması mümkün olabilir. Yine 
bu aşamada yakalanan ve ameliyat 
ile giderilen meme kanseri vakaları, 
kemoterapiye ihtiyaç duymayabi-
lir. İlerleyen aşamalardaki hastalar-
da, ameliyat sonrasında kemotera-
pi, hatta radyoterapide gerekebilir. 
Bazı durumlarda ameliyattan önce 
kemoterapi verilerek tümör küçül-
tülüp, daha sonra ameliyat ve rad-
yoterapi uygulanabilir. Erken evre 
meme kanserinde tedavi başarısı 
%100’e yakındır.
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ŞEVKET ARSLAN

MEME KANSERİ FARKINDALIK AYI

PEMBE AYPEMBE AY

AYLA 
MEYDAN

MALZEME DEPOSUNDA ÇIKAN YANGIN KORKUTTUMALZEME DEPOSUNDA ÇIKAN YANGIN KORKUTTU

Her 
8 kadından 
biri meme 

kanseri 
riski 

taşıyor...

Meme Kanseri Farkındalık Ayı, herkes için farklı anlamlar taşıyor. Kimileri için Meme Kanseri Farkındalık Ayı, herkes için farklı anlamlar taşıyor. Kimileri için 
bu ay, pembe kurdelelerle hatırlatılan bazı hayatları. Kimileri içinse, her yıl dünya bu ay, pembe kurdelelerle hatırlatılan bazı hayatları. Kimileri içinse, her yıl dünya 
çapında meme kanserine yakalanan kadınlara dayanışma ve destek gösterme çapında meme kanserine yakalanan kadınlara dayanışma ve destek gösterme 
fırsatı olarak umut, güç ve birlikte mücadele etme çağrısının simgesi...fırsatı olarak umut, güç ve birlikte mücadele etme çağrısının simgesi...

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

YARIN Kİ GAZETEMİZDE...
Gebelik sırasında teşhis zorluk-
ları, tedavi yöntemleri, bebeğe 
etkileri, doğru beslenme ve risk 
azaltıcı önlemler Ayrıca halk 
arasında sıkça duyulan yanlış 
bilgiler.



ULUSLARARASI kredi dere-
celendirme kuruluşu S&P Glo-
bal, hükümetin kapanmasının 
ABD’de gayrisafi yurt içi hası-
la (GSYH) büyümesine hafif bir 
darbe vuracağı ancak ekonomik 
belirsizliği artırdığını bildirdi.

S&P Global’den yapılan açıkla-
mada, her hafta için kapatmanın 
büyümeyi 0,1-0,2 puan azaltabile-
ceğinin tahmin edildiği bildirildi.

ABD’de federal hükümet bütçe 
anlaşmazlığı nedeniyle kapandı

Bu tahminin önceki kapan-
maların etkilerine dayandırıla-
rak yapıldığı aktarılan açıklama-
da, federal çalışanların kapanma 
sona erdikten sonra geriye dönük 
maaşlarını almaları dolayısıyla 
kaybedilen GSYH büyümesinin 
genellikle kısmen telafi edildiği 
vurgulandı.

Açıklamada, yıllık federal fon-
ların onaylanmasının Temsilci-
ler Meclisi’nde basit çoğunlu-
ğa ve Senato’da 60 oy barajına 

bağlı olduğu anımsatılarak, Kong-
re’deki dağılım göze alındığında 
kapanmanın sona ermesinin parti 
çizgileri ötesinde müzakereleri 
gerektirdiği ifade edildi.

Hükümetin kapanmasının 
genellikle genel ekonomi üzerin-
de marjinal bir etkiye sahip oldu-
ğuna işaret edilen açıklamada, 

ancak ikincil etkilerin zaman-
la artabileceği kaydedildi. Açık-
lamada, hükümetin kapanma-
sı dolayısıyla önemli ekonomik 
verilerin açıklanmasındaki uzun 
süreli bir gecikmenin ABD Mer-
kez Bankasının (Fed) para politi-
kası görünümüne belirsizlik kata-
cağı vurgulandı. AA

HAVALİMANI, 2025’in 
ilk 8 ayında, bir önce-
ki yılki performansına 

kıyasla yüzde 13,3 artış yaka-
layarak Avrupa’da yolcu sayı-
sını en fazla artıran havalima-
nı oldu.

ISG’den yapılan açıklama-
ya göre, ağustos ayında tarihi 
bir rekorla tüm zamanların en 
iyi aylık performansını sergi-
leyen havalimanı, 2 milyon 
114 bin 900 iç hat, 2 milyon 
584 bin 418 dış hat yolcusu 
olmak üzere 4 milyon 699 bin 
318 yolcuyu ağırladı.

Ağustos ayında sergilenen 
bir başka başarı ise Avrupa 
havalimanları arasında kay-
dedildi.

Avrupa Havalimanları 
Konseyi (ACI) Ağustos 2025 
Havalimanı Trafik Raporu-
na göre 2025 Ağustos ayında, 
Sabiha Gökçen Havalimanı 
geçen yılın ağustos ayına göre 
yüzde 21,5 artış sağlayarak, 
40 milyon üzeri yolcu kapasi-

tesi olan “Major Havaliman-
ları” kategorisinde en hızlı 
büyüyen havalimanı oldu.

Hızlı büyüme ivmesi yaka-
layan havalimanı, 2025’in 
ilk 8 ayında, bir önceki yılki 
performansına kıyasla yüzde 
13,3 artış yakalayarak Avru-
pa’da yolcu sayısını en fazla 
artıran havalimanı oldu.

Havalimanı, Avrupa hava-
limanları arasında gösterdi-
ği performansla 2025 Ocak-
Ağustos döneminde de 
toplam 31,2 milyon yolcu 
sayısına ulaşarak yolcu trafi-
ğinde Avrupa’da 9. sırada yer 
aldı.

Bugün 53 ülkede 39 iç hat, 
110 dış hat olmak üzere 149 
destinasyonu bağlayan ISG, 
İstanbul’un ve Türkiye’nin 
en büyük “giriş” ve “bağlan-
tı” noktalarından biri olarak 
milyonlarca yolcunun seya-
hat deneyimine kolaylık ve 
konfor kazandırmak için çalı-
şıyor. AA

KOSGEB Başkanı İbrahimcioğlu, 
“Girişimci Destek Programı İş Geliş-
tirme Desteği”nin sadece girişimcilere 
finansal destek sunmakla kalmadığı-
nı, aynı zamanda onlara sürdürülebi-
lir büyüme yolunda yeni kapılar açtı-
ğını bildirdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır’ın, “Küçük ve Orta Ölçek-
li İşletmeleri Geliştirme ve Destekle-
me İdaresi (KOSGEB) Girişimci Destek 
Programı İş Geliştirme Desteği”nde, 
işini kurmak ve geliştirmek isteyenle-
re milyon liraya kadar destek verecek-
lerini belirterek açıkladığı programın 
ayrıntıları belli oldu.

KOSGEB Başkanı Ahmet Serdar 
İbrahimcioğlu, bu yılın ilk iki döne-
minde söz konusu destek programına 
gösterilen yoğun ilginin, Türkiye’de 
girişimciliğe ne kadar güçlü bir yöne-
lim olduğunu gösterdiğini söyledi. AA
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AİRCAR Teknoloji ve 
Havacılık AŞ tarafın-
dan geliştirilen yerli 
iki kişilik uçan araba 
AirCar’ın 2027’de tes-

lim edilecek 100 adedi için ön 
sipariş süreci başladı.

Bilişim Vadisi’nde 2020’den 
bu yana AR-GE çalışmalarını sür-
düren AirCar Teknoloji ve Hava-
cılık AŞ, geliştirdiği iki kişilik 
uçan arabanın ilk insanlı uçuş 
testini mayıs ayında başarıyla ger-
çekleştirdi.

Dünyada bu sınıfta insanlı 
uçuş gerçekleştiren sayılı firma 
arasında yer alan şirket, AirCar’ı 
resmi internet sitesi üzerinden ön 
siparişe açtı.

Sitede yer alan bilgilere göre, 
2 yolcu kapasitesine sahip uçan 
araba, 15 dakikada hızlı şarj ola-
biliyor. 80 kilometre menzili 
bulunan AirCar, 130 kilometre/

saat maksimum uçuş hızına ula-
şabilecek.

Yüzde 100 elektrikli olan Air-
Car’ın 250 kilogram taşıma kapa-
sitesi bulunuyor.

YAKLAŞIK FİYATI 99 BİN DOLAR
Yüzde 85 yerlilik oranıy-

la geliştirilen uçan arabanın ön 
siparişe açılan 100 adetlik kısmı 
2027’de teslim edilecek.

AirCar’ın yaklaşık fiyatı, vergi-
ler ve varış yeri ücretleri hariç 99 
bin dolar olarak belirlendi. Sunu-
lan AirCar Temel Paket’te, arıza 
durumunda otomatik olarak açı-
lan balistik paraşüt, kaza önleme 
sistemi, 400V şarj cihazı yer alı-
yor.

Beyaz, kırmızı, gri, mavi ve 
siyah renk seçenekleri bulunan 
uçan araba için 2 yıl veya 500 
uçuş saati (hangisi önce gerçek-

leşirse) garanti sunuluyor. 250 
dolar ön ödeme ile 2027’deki tes-
limat için yer ayırtılabiliyor.

10 bin feet yüksekliğe kadar 
çıkabilecek olan AirCar, hafif 
spor uçağı (LSA) kategorisinde 
sertifikalandırılacak. Uçan ara-
bayı kullanmak için LSA pilot 
lisansı almak gerekecek. İlk 1000 
sipariş için AirCar, ücretsiz LSA 
lisans eğitimi sağlayacak.

AirCar Kurucusu ve Üst Yöne-
ticisi (CEO) Eray Altunbozar, sos-
yal medya hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, AirCar’ı ön satışa 
açtıklarını belirterek, uçan araba 
için ilk rezervasyonun yapıldığı-
nı söyledi.

Binlerce kilometrelik bir yolcu-
luğun bile tek bir adımla başladı-
ğını aktaran Altunbozar, “Şimdi 
büyük hedef 2027 yılına teslimle-
ri gerçekleştirmek.” ifadesini kul-
landı. AA

S&P: AMERİKA’DA HÜKÜMETİN 
KAPANMASI BELİRSİZLİĞİ ARTIRIYOR

SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
yılın 8 ayını rekorlarla kapattı

KOSGEB İş Geliştirme 
Desteği ile girişimcilere 
büyümenin anahtarı veriliyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2304877)

1 KALEM SARF MALZEME TEMİNİ
1 KALEM SARF MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1580996

1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

1.2. Adresi : İstanbul Üniversitesi - Cerrahpaşa Rektörlüğü 
/ Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Başhekimliği 34098 
Cerrahpaşa FATİH/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 02124143000
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 16.10.2025 - 11:30
2.2. Yapılacağı 
(e-teklifl erin açılacağı) 
adres

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Başhekimliği / (Cerrahpaşa 
Yerleşkesi) Gider İdaresi Süreç Yöneticiliği H Blok 
Prefabrik Bina 2. Kat İhale Salonu Fatih/İstanbul

3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı : 1 KALEM SARF MALZEME TEMİNİ
3.2. Niteliği, türü 
ve miktarı

: 1 KALEM SARF MALZEME TEMİNİ -CİHAZ VE EL ALETİ 
DEZENFEKTANI HİDROJEN PEROKSİT İÇERİKLİ SPREY - 
3200 Adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/
teslim edileceği 
yer

: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü / Cerrahpaşa 
Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği Taşınır Mal Süreç 
Yöneticiliği Sarf Malzeme Deposu

3.4. Süresi/
teslim tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasını müteakip malzemelerin 
tamamını 31.12.2026 tarihine kadar teslim etmek 
zorundadır. Malzemeler, sipariş çekildiği tarihten itibaren 15 
takvim günü içinde detayları teknik şartnamede belirtildiği 
şekilde getirilecek ve gösterilen yere fi rma personeli 
vasıtasıyla istif edilmesi kaydıyla teslim edilmek zorundadır.

3.5. İşe başlama 
tarihi

: Sözleşmenin tarafl arca imzalandığı tarihten itibaren başlar

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fi yat avantajından yararlanmak isteyen istekliler 
tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için 
ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
KAPSAM DIŞI BEYANLARI
MİKROBİYOLOJİK ETKİNLİK RAPORLARI
TEDARİKÇİ BAYİ BELGELERİ
TEST SONUÇ RAPORLARI
UTS KAYIT BELGESİ
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 7 (yüzde yedi) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifl er, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Yerli uçan araba 
AirCar ön sipa-
rişe açıldı. 100 

adetlik kısmı 
2027’de teslim 

edilecek aracın 
fiyatı da 99 bin 

dolar olarak 
belirlendi

YERLİ UÇAN 
ARABA ÖN 
SİPARİŞTE
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Dışişleri Bakanlığı, “TERÖR 
EYLEMİ” olarak niteledi

İSRAİL’İN Gazze’ye insani yardım taşı-
yan Sumud filosuna yönelik saldırısı başta 
Türkiye olmak üzere dünyanın dört bir 

yanında protesto edildi. ABD ve İsrail konso-
loslukları önünde toplanan göstericiler Gaz-
ze’ye destek sloganları attı.

İsrail’in İstanbul Başkonsolosluğu ve ABD 
İstanbul Başkonsolosluğu önünde toplanan 
kalabalık “Gazze’ye Selam Direnişe Devam” 
sloganı eşliğinde kalabalık yürüyüş yaptı.

Ankara’da protestoların adresi ise ABD 
Büyükelçiliği oldu. Neredeyse bütün kent-

lerde çok sayıda vatandaş İsrail’in Sumud 
Filosu’na yönelik saldırısına sloganlarla 
tepki gösterdi.

DÜNYADAN İSRAİL’E TEPKİ
Dünyanın dört bir yanında da İsrail’e 

tepki, Gazze’ye destek vardı. Arjantin’in baş-
kenti Buenos Aires’te sosyal hareketler ve 
insan hakları örgütleri, İsrail’in Küresel 
Sumud Filosu’na yönelik askeri müdahale-
sini kınamak için yürüyüş düzenledi. Gös-
tericiler, Plaza de Mayo’da hükümet binası 

önünde toplandı ve daha sonra İsrail 
Büyükelçiliği önüne yürüdü.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin baş-
kenti Lefkoşa’da eylemin adresi Eski Termi-
nal, Yunanistan’ın başkenti Atina’da Dışişleri 
Bakanlığı önü, Libya’nın başkenti Trablus’ta 
Cezayir Meydanı, Almanya’nın başkenti Ber-
lin’de ana tren istasyonuydu.

İspanya’da ise sol partiler, Bask ve Kata-
lonya’daki bazı siyasi partiler ve Filistin’e 
destek veren sivil toplum kuruluşları, halkı 
tüm kentlerde gösteri yapmaya çağırdı. AA

İ
SRAİL Donanması, Gaz-
ze’ye yaklaşan Küresel 
Sumud Filosu’na saldı-
rı düzenledi. Akşam saat-
lerinden itibaren filo-

yu kuşatmaya başlayan İsrail 
donanması bir süra sonra sivil 
gemilere asker çıkardı. 

Gece saat 11 gibi, birçok 
gemiye askeri operasyon yapı-
lırken, bazı tekneler yollarına 
devam etmeye çalıştı. Görgü 
tanıklarına göre 20’den fazla 
İsrail gemisi filoya yaklaştı. 
İsrail askerlerinin toplam 17 
gemiye müdahale ettiği ve 28’i 
Türk olmak üzere 201 aktivis-
tin gözaltına alındığı belirtildi. 

İsrail Dışişleri Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklama-
da, Sumud Filosu’nun yolcu-
larının İsrail’e doğru ilerlediği 
ve Avrupa’ya sınır dışı işlem-
leri başlatılacağı belirtildi. 

13 Eylül’de insani yardım 
için bölgeye hareket eden filo-
daki tekne, yelkenli motor ve 
gemilere silahlı İsrail askerleri 
aşamalı olarak çıkmaya devam 
ediyor. Sumud Filosu şu an 
İsrail gemilerinin kuşatma-
sı altında ve gemilere operas-
yonlar sürüyor. İsrail askerleri 
daha önce de bölgeye hareket 
eden Özgürlük Filosu’na aske-
ri operasyon yapmıştı. AAGAZZE’DEKİ insa-

ni drama karşı far-
kındalık oluşturmak 
isteyen Sumud Filo-
su gemilerine yöne-

lik İsrail baskınlarına hükü-
metten ve siyasilerden sert 
tepkiler geldi. Tepkiler şöyle:

CUMHURBAŞKANI 
YARDIMCISI CEVDET YILMAZ

İsrail’in uluslararası sular-
da Sumud Filosu’na yaptı-
ğı hukuksuz ve barbar saldı-
rı kabul edilemez. İnsanlığın 
ortak vicdanına yapılan bu 
saldırıyı kınıyor ve lanetli-
yorum. Gazze’de daha fazla 
insanlık suçu işlenmeden 
ateşkes sağlanmalı, insani yar-
dımlar kesintisiz ve yeterli 
düzeyde ulaştırılmalı, iki dev-
letli kalıcı çözümün yolu açıl-
malıdır.

AK PARTİ SÖZCÜSÜ 
ÖMER ÇELİK

Soykırımcı Netanyahu şebe-
kesi, Gazze halkına açlığı bir 
katliam biçimi olarak dayat-
maktadır. Sumud Filosu’nun 
mensupları insanlık adına bu 
katliama karşı çıkmıştır. Soy-
kırımcı Netanyahu hükümeti-
nin Sumud Filosu’na saldırısı, 
tüm insanlığa düşmanlık-
tır. Sumud Filosu’na dönük 
müdahale düşmanca ve bar-
barcadır. Tüm dünyanın bu 
barbarca müdahale karşısında 
tek ses olarak hareket etmesi 
gerekir. Sumud Filosu insan-
lık demektir.

İÇİŞLERİ BAKANI 
ALİ YERLİKAYA

Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak için yola çıkan 
Küresel Sumud Filosu’na 

uluslararası sularda yapılan 
müdahale, deniz hukukunun 
ve insanlığın açıkça ayaklar 
altına alınmasıdır. Aralarında 
vatandaşlarımızın da olduğu, 
tek gayesi Gazze halkına insa-
ni yardım malzemesi götür-
mek olan sivilleri alıkoyan 
İsrail, insanlık suçu işleme-
ye devam etmektedir. İsrail’in 
Küresel Sumud Filosu’na yap-
tığı müdahaleyi lanetliyorum.

ADALET BAKANI
YILMAZ TUNÇ

İsrail ablukasını kırmak ve 
insani yardım ulaştırmak ama-
cıyla Gazze’ye doğru yol alan 
Küresel Sumud Filosu’na İsra-
il güçleri tarafından yapılan 
saldırıyı şiddetle kınıyor ve 
lanetliyorum. İnsanlık onuru-
nun ve vicdanların sesi olan 
Küresel Sumud Filosu’nun 
barışçıl ve meşru yardım 
girişimine yasa dışı şekilde 
müdahale eden işgalci İsrail, 
terör eylemlerine bir yenisini 
daha eklemiştir. İşgalci İsrail 
ne yaparsa yapsın vicdanla-
rı durduramayacak, dayanış-
manın önüne geçemeyecektir. 
Bebek katili İsrailli yetkililer, 
işledikleri insanlık ve savaş 
suçlarının hesabını uluslara-
rası hukuk önünde ve insanlık 
vicdanında verecektir.

TBMM BAŞKANI 
NUMAN KURTULMUŞ

Küresel Sumud Filosu 
gemilerine yapılacak her sal-
dırı uluslararası hukukun açık 
bir ihlalidir ve suçtur. İnsan-
lık vicdanında hakikat ışığı-
nı yakmak için yola çıkan bu 
filoya yönelik saldırılar, insan-
lığın masum Gazze halkına 
desteğini dünyanın her yerin-
de artıracaktır. Ne yaparlar-

sa yapsınlar nehirden deni-
ze özgür bir Filistin devletinin 
kurulması engellenemeyecek-
tir.

ÇALIŞMA VE SOSYAL 
GÜVENLİK BAKANI 

VEDAT IŞIKHAN

Küresel Sumud Filosu, eli 
kanlı İsrail yönetimi tarafın-
dan insanlığın katledildiği bu 
çağda bir umut ışığıdır. Filo-
daki vicdanlı insanlara karşı 
uygulanan müdahaleyi en 
ağır şekilde lanetliyoruz. Tüm 
dünya bu alçak saldırıya karşı 
tepkisini göstermeli ve soykı-
rımcı İsrail yönetimine ‘dur’ 
diyebilmelidir. Sumud Filosu 
yalnız değildir. Gazze yalnız 
değildir. Filistin yalnız değil-
dir.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI 
MEHMET NURİ ERSOY

Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak için yola çıkan 
Küresel Sumud Filosu’na 
yönelik saldırıyı en sert şekil-
de kınıyorum. Yalnızca gıda, 
ilaç ve temel ihtiyaçları ulaş-
tırmayı amaçlayan bu barış-
çıl girişime yönelik müda-
hale, uluslararası hukuka, 
insanlık onuruna ve vicdanla-
ra vurulmuş ağır bir darbedir. 
Gazze’de aylardır süren soy-
kırımın yanına, uluslararası 
sularda sivil aktivistlere yöne-
lik bu saldırıyı ekleyen İşgalci 
İsrail’in zulmü, tarihe kara bir 
leke olarak yazılacaktır. Türki-
ye, dün olduğu gibi bugün de 
Filistin’in haklı mücadelesi-
nin yanında olacak, Gazze’ye 
uygulanan ablukanın kaldırıl-
ması için sesini yükseltmeye 
devam edecek.

AİLE VE SOSYAL 
HİZMETLER BAKANI 

MAHİNUR ÖZDEMİR GÖKTAŞ

Dünya çapından gönüllüle-
rin kurduğu ve Filistin’e insa-
ni yardım ulaştırmak için yola 
çıkan Küresel Sumud Filo-
su’na yönelik kuşatma, ulus-
lararası hukukun temel ilke-
lerinin ihlalidir. Meşru 
insani yardım çabalarını hedef 
almak, savaş hukukuna ve 
insanlığa sığmaz. Bebek kati-
li, soykırımcı İsrail hükümeti-

nin zalim politikaları, Filistin 
halkının direnişini ve dünya-
daki dayanışmayı bastıramaz, 
tam tersine, zulmü ifşa ederek 
vicdan sahibi herkesin sesi-
ni daha da yükseltir. Uluslara-
rası toplum, insani koridorla-
rın güvenliğini teminat altına 
almalı, ablukanın kalkması 
için somut adımlar atmalı ve 
suçluları yargı önüne çıkarma-
lıdır. Gazze dünyanın vicda-
nıdır.

TARIM VE ORMAN BAKANI 
İBRAHİM YUMAKLI

Dalgaları aşan insanlığın 
vicdanını, dünyanın dört bir 
yanından mazlumlara uzanan 
elleri, tüm coğrafyaların onur-
lu mücadelesini de yok etmek 
istemiştir. Sumud Filosu 
insanlığın sınavıdır. Bu sınav-
da her bir sessizlik, zalimin 
hanesine yazılan yeni bir des-
tek, her bir görmezden geliş, 
mazlumun kalbine sapla-
nan yeni bir hançerdir. Bugün 
uluslararası toplum, şuur yok-
sunu İsrail’in saldırganlığı-
na karşı adaletin yanında mı 
yoksa zalimin gölgesinde mi 
yer alacağını göstermelidir.

CUMHURBAŞKANLIĞI 
İLETİŞİM BAŞKANI 

BURHANETTİN DURAN

Gazze’ye insani yardım 
ulaştırmak amacıyla yola 
çıkan Küresel Sumud Filo-
su’na İsrail tarafından saldırıl-
ması kabul edilemez, şiddet-
le kınıyorum. Küresel Sumud 
Filosu’na yapılan bu müda-
hale, tarihe kara bir leke ola-
rak geçecektir. Sivil aktivistle-
rin ve gönüllülerin tek amacı, 
ambargo altındaki masum 
insanlara gıda, ilaç ve temel 
ihtiyaç malzemeleri ulaştır-
maktır.

Gazze’de soykırım suçu 
işleyen İsrail, bu suçuna ulus-
lararası sularda sivil ve barış-
çıl aktivistlere saldırarak bir 
yenisini eklemiştir. İsrail’in 
bu müdahalesi, sadece insan-
lık onuruna değil, aynı zaman-
da uluslararası hukuka da açık 
bir saldırıdır. Tüm uluslara-
rası toplumu, bu hukuk ve 
insanlık dışı saldırıya karşı 
seslerini yükseltmeye davet 
ediyorum.” AA

KÜRESEL SUMUD FİLOSU’NA 
SALDIRIYA TEPKİ ÇIĞ GİBİ

İ
İsrail donanması, Gazze’ye doğru ilerleyen Küresel Sumud Filosu’na baskın düzenledi. 20’den fazla İsrail savaş gemisi 
filoyu kuşattı, sivil teknelere baskın yapıldı. Aralarında 28 Türk vatandaşının da bulunduğu 201  aktivist İsrail’e götürüldü

KARANLIK 
DENİZLERİN
BARBAR 
KORSANLARI!

DIŞİŞLERİ Bakanlı-
ğı, İsrail’in, Küresel 
Sumud Filosu’ndaki 

bazı gemileri yasa dışı şekil-
de ele geçirmeye başlama-
sına ilişkin yazılı açıklama 
yaptı. 

Açıklamada, “Gazze halkı-
na insani yardım ulaştırmak 
amacıyla yola çıkan Küresel 
Sumud Filosu’na İsrail güç-
leri tarafından uluslararası 
sularda gerçekleştirilen sal-
dırı, uluslararası hukuku en 
ağır biçimde ihlal eden ve 
masum sivillerin hayatını 
tehlikeye atan bir terör eyle-
midir.” ifadelerine yer veril-
di.

Ayrıca açıklamada, şid-
dete başvurmadan barış-
çıl amaçlarla hareket etmek-
te olan sivilleri hedef alan 
bu saldırının, Gazze’yi kıtlı-
ğa mahkum eden soykırım-
cı İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu hükümetinin 
uyguladığı “faşist ve milita-
rist” politikaların Filistinli-
lerle sınırlı kalmadığının ve 
İsrail’in uyguladığı zulme 
karşı mücadele eden herkesi 
hedef aldığının ispatı olduğu 

vurgulandı.
Söz konusu saldırının, 

Gazze’de ateşkes sağlanma-
sına dönük çabalara zarar 
vermemesinin ümit edildi-
ği kaydedilen açıklamada, 
seyahatin başından bu yana, 
filodaki katılımcılar arasında 
vatandaşları bulunan diğer 
ülkelerle eş güdüm içinde 
hareket edildiği belirtildi.

Açıklamada bu çerçeve-
de, İsrail güçlerince alıko-
nulan Türk vatandaşlarının 
ve diğer yolcuların bir an 
önce serbest bırakılması için 
gerekli tüm girişimlerin baş-
latıldığı aktarılarak, “Saldı-
rının faillerinin hesap ver-
mesi için de hukuki yollara 
başvurulacaktır.” ifadesi kul-
lanıldı.

Son olarak açıklamada, 
Birleşmiş Milletler ve ilgili 
tüm uluslararası kuruluşla-
ra, Gazze’ye yönelik hukuk-
suz ablukanın bir an önce 
kaldırılması, bölgeye insani 
yardım girişine izin verilme-
si ve seyrüsefer serbestisinin 
güvence altına alınması için 
derhal harekete geçme çağrı-
sında bulunuldu. AA

“GAZZE’YE SELAM DİRENİŞE DEVAM”
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ETKINLIĞE, Türkiye Uzay 
Ajansı (TUA) Başkanı Yusuf 
Kıraç, Türkiye Cumhuriyeti 
Sidney Başkonsolosu Belgin 

Ergüneş, Uluslararası Astronotik 
Federasyonu (IAF) İcra Direktö-
rü Christian Feichtinger, Türk ast-
ronotlar Alper Gezeravcı ve Tuva 
Cihangir Atasever, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı Bakan Danışmanı 
Emine Doğrukök ile Türk şirketleri 
ve üniversite temsilcileri katıldı.

Etkinlikte, Türkiye’nin uzay ala-
nındaki vizyonu, gelecek hedefleri 
ve Antalya’nın ev sahipliğine ilişkin 
planlar paylaşıldı. Program sonun-
da düzenlenen kura çekimi ile farklı 
ülkelerden gelen katılımcılara Türk 
şirketleri ve üniversiteleri tarafından 
hediyeler takdim edildi.

“ANTALYA, KATILIM REKORU 
KIRACAK”

TUA Başkanı Kıraç, Sidney’de 
çok güçlü bir organizasyonla yer 
aldıklarını belirterek, Türkiye’nin 
uzay vizyonuna ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Kıraç, “Bura-
da 9 güzide şirketimiz var. Türki-
ye’nin en iyi iki teknik üniversitesi 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi ve 
İstanbul Teknik Üniversitesi proje-
leriyle buradalar. Bunun yanında 
gençlerimiz, öğrencilerimiz maka-
leleriyle burada. Tüm bu gayre-
tin ana sebebi Antalya’ya hazırlan-
mak.” diye konuştu.

Kıraç, 5-9 Ekim 2026’da Antal-
ya’da düzenlenecek kongreye 
büyük ilgi beklediklerini vurgula-
yarak şunları kaydetti: “Bu yıl Sid-
ney’de yaklaşık 7 bin kişi katıl-
dı. Antalya’da 10 binin üzerinde 
bir katılım olacağına inanıyoruz. 
Antalya, coğrafi olarak daha yakın 
bir konumda olduğu için birçok 
şirketin katılım göstereceğini düşü-
nüyoruz. Bu, Türkiye için tari-
hi bir fırsat olacak. Gençlerin ve 
özel sektörün bu alanda daha fazla 
rol alması gerekiyor. Bugün bura-
da geleceğin mühendisleri, bilim 
insanları var. Üniversitelerimiz çok 
güçlü eğitimler veriyor. Amacımız 
bu gençleri Türkiye’deki projele-
re kazandırmak. Dünya ekonomisi 
yılda yaklaşık yüzde 3 büyürken, 
uzay ekonomi-
si bunun 
3 katı 

hızla büyüyor. Bugün 600 milyar 
dolar olan pazarın 10 yıl içinde 1,8 
trilyon dolara ulaşması bekleniyor. 
Türkiye olarak kamu kurumları-
mız, özel sektörümüz, üniversitele-
rimiz ve girişimlerimiz bu büyü-
meden daha fazla pay almalı.”

Kıraç, ayrıca Uluslararası Ast-
ronotik Federasyonu (IAF) yöneti-
minde ilk kez bir Türk temsilci ola-
rak başkan yardımcılığı görevini 
üstleneceğini açıklayarak, “IAF’in 
bugün 600’ün üzerinde üyesi bulu-
nuyor. Türkiye’nin bu ağ içinde aktif 
olması, firmalarımızın uluslarara-
sı işbirliklerine dahil olması açısın-
dan kritik önemde. Hedefimiz Antal-
ya organizasyonunu en mükemmel 
şekilde gerçekleştirmek.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

“ANTALYA, MEDENİYETLERİN 
MERKEZİ”

Etkinlikte Antalya’nın tanıtımı-
na ilişkin bir sunum yapan Kıraç, 
kentin tarihi ve kültürel zenginlik-
lerine dikkati çekti. Kıraç, “Antal-
ya, dünyanın en çok turist çeken 
dördüncü şehri. Sadece turizm 
değil kültür, tarih ve misafirperver-
lik açısından da benzersiz bir şehir. 
Caretta caretta kaplumbağalarının 
evi olan Antalya’da doğa ve bili-

min buluştuğu eşsiz bir atmosfer 
sizleri bekliyor.” diye konuş-

tu. AA

‘TÜRKİYE’NİN VİZYONU ULUSLARARASI 
CAMİA TARAFINDAN TAKDİR EDİLİYOR’

IAF İcra Direktörü Feichtinger: Türkiye 
uzaya büyük bir tutkuyla yaklaşıyor

İstanbul’dan Türkiye kadar insan uçtu!
Bu yılın ocak-ağustos dö-

neminde toplam 86 mil-
yon 454 bin 717 kişinin 

kullandığı İstanbul’daki 
havalimanlarında yolcu 
sayısı, 1 Temmuz itiba-
rıyla 85 milyon 824 bin 

854 olan Türkiye’nin 
toplam nüfusunu aştı. 

Devlet Hava Meydanları 
İşletmesi (DHMİ) Genel 

Müdürlüğü’nün internet 
sitesinden derlenen 

bilgilere göre, İstanbul 
Havalimanı’nda bu yılın 8 
ayında 55 milyon 250 bin 

785 yolcu ağırlandı.

SIDNEY’DE TÜRKIYE’NIN
UZAY VIZYONU ANLATILDI
Avustralya’nın Sidney kentinde düzenlenen 76. Uluslararası Uzay Kongresi’nin (IAC 2025) ikinci gününde, Türkiye’nin gelecek 
yıl ev sahipliği yapacağı 77. Uluslararası Uzay Kongresi (IAC 2026 Antalya) için Türk pavilyonunda özel etkinlik düzenlendi.

Türk astronot Alper Geze-
ravcı ise konuşmasında, 
“Antalya, tıpkı İstanbul gibi 
farklı kültürleri buluşturan bir 
merkez. Uzay endüstrisi giri-
şimleri ve paydaşları bir araya 
getiren büyük bir alan. Türkiye, 
bu işbirliğinde tüm paydaşla-
rı aynı çatı altında buluşturma 
rolünü üstlenecek.” dedi.

Gezeravcı, insanlı uzay mis-
yonunun Cumhuriyet’in 100. 
yılına ithafen gerçekleştirildiği-
ni hatırlatarak “Oyuna geç dahil 
olduk ama bu sadece başlan-
gıçtı. Artık bu oyunun içinde-
yiz ve uzay ekosisteminde daha 
kritik roller üstlenmeye karar-
lıyız.” ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı Bakan Danışmanı Emine 
Doğrukök, Antalya’nın 2026’da 
IAC’ye ev sahipliği yapacak 
olmasından büyük mutluluk 
duyduklarını belirterek, “Antal-
ya, dünyanın en çok ziyaret edi-
len şehirlerinden biri. Hepinizi 
orada görmek için sabırsızlanı-
yoruz.” diye konuştu.

Etkinlik, Antalya tanıtım 
videosunun izlenmesi ve çeki-
liş organizasyonunun ardından 
sona erdi. Katılımcılar, Türki-
ye’nin uzay alanındaki artan 
uluslararası görünürlüğünü ve 
2026’da Antalya’da düzenlene-
cek kongreye ilişkin heyecanla-
rını paylaştı.

Etkinliğin öncesinde, Birle-
şik Arap Emirlikleri Uzay Pavil-
yonunu ziyaret eden TUA Baş-
kanı Başkanı Yusuf Kıraç, 
sonrasında BAE Uzay Ajansı 
Genel Müdürü H.E Eng. Salem 
Butti Salem AL Qubaisibae’ye 
ve Asya-Pasifik Uzay İşbirli-
ği Örgütü Genel Sekreteri Jiang 
Hui’ya Türk Pavilyonunu gez-
dirdi. AA

‘ANTALYA ÖNEMLİ 
BİR BULUŞMA 
NOKTASI OLACAK’

Türkiye’nin Sidney Başkonsolo-
su Belgin Ergüneş de Türkiye’nin 
kongreye güçlü bir ekiple katıldı-
ğını belirterek, şunları söyledi:

“Uzay çalışmaları sadece bir 
bilimsel merak değil aynı zaman-
da insanlığın ortak geleceğini 
şekillendiren stratejik bir alan-
dır. Türkiye Uzay Ajansı, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı ve sektörün 
önde gelen firmalarıyla burada 

olmaktan gurur duyuyoruz.”
Ergüneş, Antalya’nın ev sahipli-

ğinin Türkiye’nin uzay alanındaki 
kararlılığının uluslararası toplum 
tarafından takdir edildiğini gös-
terdiğine dikkati çekerek “Antal-
ya’da düzenlenecek 77’nci kongre, 
bilimsel ve teknolojik işbirlikle-
rini ileriye taşıyacak çok önemli 
bir platform olacaktır.” ifadelerini 
kullandı. AA

IAF İcra Direktörü Christian 
Feichtinger, 2026’da Antalya’da 
düzenlenecek kongrenin fark-
lı bir deneyim sunacağını belir-
terek, “Şimdiden Antalya’daki 
77’nci kongreye odaklandık. Tür-
kiye uzaya büyük bir tutkuyla yak-
laşıyor. Antalya, kültürel mirası, 
turistik cazibesi ve misafirperver-
liğiyle benzersiz bir ev sahipliği 
yapacak.” dedi.

Türkiye’nin uzay alanındaki 
yükselişinin federasyon tarafından 
yakından takip edildiğini anla-
tan Feichtinger, “Türkiye’nin uzay 
ekosistemindeki artan rolü tüm 
dünyada ilgiyle izleniyor. Antal-
ya, bu yükselişi kutlamak için 
ideal bir buluşma noktası olacak.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

Türk astronot Tuva Cihangir Atasever, 
mikro yerçekimi araştırmalarının bilim dünyası 

için sunduğu fırsatlara işaret ederek, “Mikro yer-
çekimi ortamı, Dünya’da mümkün olmayan deney-
leri yapma imkanı sağlıyor. Bu sayede yeni tedavi 

yöntemleri ve malzemeler geliştirilebilir. Hedefimiz 
sadece ülkemiz için değil tüm insanlık için fayda sağ-

layacak teknolojiler üretmek.” diye konuştu. Atasever, 
uzay araştırmalarının yalnızca bilimsel değil, insani 
bir misyon taşıdığına dikkati çekerek, “Uzayda yapı-
lan her deney, dünyadaki yaşamı daha sürdürülebi-

lir kılmak için atılan bir adımdır. Bizim vizyonu-
muz, bilimin sınırlarını genişletirken insanlığa 

fayda sağlamak.” dedi. Atasever, Türki-
ye’nin bu vizyonunun ‘Dünya daha 
fazla uzaya ihtiyaç duyuyor’ slo-

ganıyla örtüştüğünü ifade 
etti. AA

‘UZAY 
HEDEFLERİMİZ 

TÜM İNSANLIK İÇİN’

BU yolculardan 11 milyon 823 bin 
296’sı iç, 43 milyon 427 bin 489’u 
ise dış hat noktalarına seyahat etti. 
Geçen yılın aynı döneminde toplam 
53 milyon 746 bin 546 yolcunun 
kullandığı havalimanında, bu yıl 
yaklaşık yüzde 3 yükselişle 2024’e 
göre toplam 1 milyon 504 bin 239 
kişi daha fazla uçtu.

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda 
bu yılın 8 aylık döneminde iç hat-
larda 13 milyon 809 bin 786, dış 
hatlarda ise 17 milyon 394 bin 146 
olmak üzere toplam 31 milyon 203 
bin 932 yolcu misafir edildi. Geçen 
yılın aynı döneminde 13 milyon 
181 bin 896’sı iç, 14 milyon 332 bin 
175’i dış hatlarda olmak üzere top-
lam 27 milyon 514 bin 71 yolcu bu 
havalimanından seyahat etmişti.

Sabiha Gökçen Havalimanı’nda 
bu yılın ocak-ağustos döneminde 
misafir edilen yolcu sayısı toplam-
da 3 milyon 689 bin 861 kişi arttı. 
Buna göre yolcu sayısında yüzde 

13,4’lük bir artış sağlandı. İstanbul 
havalimanlarından bu yılın 8 ayın-
da iç hatlarda 25 milyon 633 bin 82, 
dış hatlarda ise 60 milyon 821 bin 
635 olmak üzere toplam 86 milyon 
454 bin 717 kişi yolculuk yaptı.

UÇUŞ SAYILARI DA ARTTI
Bu yılın 8 aylık döneminde İstan-

bul havalimanlarından icra edi-
len uçuşlar da artış gösterdi. İstan-
bul Havalimanı’ndan bu dönemde 
iç hatlarda 82 bin 933, dış hatlarda 
279 bin 136, toplamda ise 362 bin 
69 sefer düzenlendi. Havalimanında 
geçen yılın aynı döneminde toplam 
346 bin 644 sefer icra edildi.

Geçen yıla kıyasla sefer artışı 15 
bin 425 ve yüzde 4,4 olarak hesap-
landı. Bu yıl Sabiha Gökçen Havali-
manı’nda yapılan 178 bin 296 sefe-
rin 75 bin 742’si iç hatta, 102 bin 
554 uçuşu dış hatta gerçekleştirildi. 
Geçen yılın ilk 8 ayında toplam 160 
bin 944 uçuşun düzenlendiği hava-

limanında bu dönemde yaklaşık 
yüzde 11 yükselişle 17 bin 352 sefer 
artışı yaşandı.

Atatürk Havalimanı’nda 8 ayda iç 
hatta 10 bin 863, dış hatta ise 8 bin 
583 uçuş yapıldı.

Bu havalimanından toplam 19 
bin 446 sefer icra edilirken, geçen 

yıl da 18 bin 654 uçuş gerçekleşti-
rilmişti. İstanbul’daki havalimanla-
rından ocak-ağustos döneminde 559 
bin 811, geçen yıl 526 bin 242 sefe-
rin yapıldığı istatistiklere yansıdı. 
Böylece bu yılın 8 ayındaki seferle-
rin 33 bin 569, yani yaklaşık yüzde 
7 arttığı hesaplandı. AA
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AILE ve Sosyal Hizmetler Baka-
nı Mahinur Özdemir Göktaş, 
yaptığı yazılı açıklamada, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan tarafından yuva kuracak gençlere 
verilecek destekle ilgili duyurulan yeni 
düzenlemenin detaylarını paylaştı.

“Aile Yılı”nda gençlerin desteklenme-
sine, ailelerin güçlendirilmesine devam 
edildiğini vurgulayan Göktaş, “Fona baş-
vuran çiftlerden ikisinin de 18-25 yaş 
arasında olması halinde kredi miktarı-
nı 250 bin liraya çıkarıyoruz. Çiftlerimiz 
26-29 yaş aralığında ise kredi tutarını 
200 bin liraya yükseltiyoruz. Güncelle-
nen Aile ve Gençlik Fonu kredileri için 
başvuruları bugün itibarıyla almaya baş-
ladık.” ifadelerini kullandı.

YUVA KURMALARINDA YANINDA 
OLMAYA DEVAM EDECEĞIZ

Göktaş, fondan daha fazla gencin 
yararlanması için gelir şartını da yük-
selttiklerini belirterek, şunları kaydetti:

“Gelir durumu değerlendirmesin-
de son 6 ay geliriyle ilgili başvuru şartı-
nı asgari ücretin 2,3 katından 2,5 katına 
çıkarıyoruz. 48 ay içinde çocuk sahi-
bi olan genç çiftlerimizin geri ödemele-
rini her çocuk için 12 ay olacak şekilde 
erteliyoruz. Bu düzenlemeyle birlikte 81 
ilimizde daha fazla genç çifte ulaşarak 
yuva kurma süreçlerinde yanında olma-
ya devam edeceğiz.”

Çiftlerin Aile ve Gençlik Fonu’na 
e-Devlet ile “https://ailegenclikfonu.aile.
gov.tr/” adresinden başvurabileceğini 
bildiren Göktaş, bugüne kadar fona Tür-
kiye genelinde 158 bin 488 çiftin başvur-
duğunu, başvuruları onaylanan 117 bin 
184 çiftin evlilik ve danışmanlık hizme-
tinden yararlandığını, 59 bin 54 çiftin 
ise krediden faydalanmaya hak kazandı-
ğını aktardı. AA

AILE VE GENÇLIK FONU 
BAŞVURULARI BAŞLADI
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Ocak 2026 itibarıyla artırılacak 
Aile ve Gençlik Fonu kapsamındaki evlilik kredisine başvuruların dün başladığını bildirdi.

TÜRKIYE’NIN doğal gaz ithalatı, tem-
muzda geçen senenin aynı ayına göre 
yüzde 8,5 artarak 3 milyar 912 milyon 
890 bin metreküp oldu.

Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
munun temmuz ayına ilişkin “Doğal 
Gaz Piyasası Sektör Raporu”na göre, 
ithalatın 3 milyar 633 milyon 760 bin 
metreküpü boru hatlarıyla, 279 mil-
yon 130 bin metreküpü de sıvılaştırıl-
mış doğal gaz (LNG) tesisleri aracılı-
ğıyla yapıldı.

Böylece toplam doğal gaz ithala-
tı bu dönemde yüzde 8,5 artarak 3 
milyar 912 milyon 890 bin metreküp 
oldu. Temmuzda en fazla doğal gaz 
ithalatı 1 milyar 775 milyon 240 bin 
metreküple Rusya’dan yapılırken bu 
ülkeyi 1 milyar 4 milyon 230 bin met-
reküp ile Azerbaycan, 854 milyon 280 
bin metreküp ile İran takip etti. Bu 
dönemde Cezayir’den 279 milyon 130 
bin metreküp LNG ithal edildi.

KONUTLARDA YÜZDE 1 AZALDI
Ülkede toplam doğal gaz tüketimi 

temmuzda yıllık bazda yüzde 7,5 arta-
rak yaklaşık 3 milyar 533 milyon 290 
bin metreküpe ulaştı.

Sanayi sektörünün doğal gaz tüke-
timi yüzde 1,4 artışla 1 milyar 65 mil-
yon 190 bin metreküp olarak kayıtla-
ra geçti. Elektrik santrallerinde doğal 
gaz tüketimi yüzde 16 artarak 1 mil-
yar 548 milyon 300 bin metreküpe 
yükseldi.

Konutlardaki doğal gaz tüketimi ise 
bu dönemde yüzde 1,64 azalarak 333 
milyon 490 bin metreküp oldu. AA

SULAK alanlarda yaşayan uzunba-
caklar, sonbaharın gelmesiyle kışlama 
alanlarına göç etmeye başladı.

Sulak alanlarda yaşayan türlerden 
uzunbacaklar, sonbaharın gelmesiyle 
birlikte kışlama alanlarına göç etme-
ye başladı.

Uzun bacakları sayesinde sığ sular-
da rahatlıkla hareket edebilen tür, bu 
özelliğiyle beslenme sırasında büyük 
avantaj elde ediyor. AA

Doğal gaz 
ithalatı yüzde 
8,5 çoğaldı

TOBB NEFES KREDISI
yeni başvuruları başladı

ENERJI Piyasası Düzenleme Kurumunun 
temmuz ayına ilişkin “Petrol Piyasası 
Sektör Raporu”na göre, Türkiye’nin top-
lam petrol ithalatı içinde en büyük kale-
mi oluşturan ham petrolde ithalat yüzde 
11,7 artarak 2 milyon 922 bin 330 ton 
olarak gerçekleşti.

Bu dönemde motorin türleri ithala-
tı yüzde 9,5 artarak 1 milyon 369 bin 465 
tona yükseldi. İthalatın kalan bölümünü 
havacılık ve denizcilik yakıtları, benzin 
ve fuel-oil türleri ile diğer ürünler oluş-
turdu. Böylece toplam ithalat, temmuz-
da geçen yılın aynı ayına göre yüzde 12 
artarak 4 milyon 853 bin 924 ton oldu.

En fazla ham petrol ve petrol ürünle-
ri ithalatı 3 milyon 9 bin 687 tonla Rus-

ya’dan yapılırken, bu ülkeyi 525 bin 888 
tonla Kazakistan ve 495 bin 836 tonla 
Irak izledi.

Yurt içi benzin satışları temmuzda 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 21 
artarak 558 bin 507 tona, motorin satışla-
rı da yüzde 6,7 artarak 2 milyon 495 bin 
603 tona yükseldi.

PETROL ÜRÜNLERİ İHRACATI 
YÜZDE 12,1 YÜKSELİŞTE

Söz konusu dönemde Türkiye’nin 
havacılık yakıtları ihracatı yüzde 17,8 
artışla 634 bin 47 ton, motorin türle-
ri ihracatı yüzde 666 artışla 237 bin 626 
ton ve denizcilik yakıtları ihracatı yüzde 
23,4 azalışla 126 bin 545 ton oldu.

Benzin türleri ihracatı ise yüzde 21,6 
azalarak 10 bin 363 tona geriledi.

Petrol piyasasında toplam ihracat 
yüzde 12,1 artarak 1 milyon 283 bin 621 
tona yükseldi.

Motorin türleri üretimi temmuzda 
geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 9,4 
artışla 1 milyon 482 bin 769 ton olarak 
kaydedilirken, havacılık yakıtları üreti-
mi yüzde 0,3 artışla 622 bin 339 ton ve 
denizcilik yakıtları üretimi yüzde 19,4 
azalışla 113 bin 653 ton olarak gerçek-
leşti. Öte yandan, benzin türleri üretimi 
yüzde 2,5 artışla 483 bin 186 ton oldu.

Toplam rafineri petrol ürünleri üreti-
mi ise yüzde 8,6 artışla 3 milyon 547 bin 
336 ton olarak kayıtlara geçti. AA

Türkiye’nin toplam 
petrol ve petrol 

ürünleri ithalatı, 
temmuzda önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 

12 artarak 4 milyon 
853 bin 924 ton oldu.

ENERJI ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığının “Rüzgar Kaynağı-
na Dayalı Elektrik Üretimi Baş-
vurularının Teknik Değerlen-
dirmesi Hakkında Yönetmelikte 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmeliği”, Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, rüzgar kaynağına 
dayalı ön lisans başvurularının 
teknik değerlendirmesinde ön 
lisans başvurusunun bağlantı 
yarışmasına gireceği bölge, ilgi-
li mevzuat kapsamında belirle-
necek.

Ön lisans veya üretim lisan-
sında yer alan ünite sayısı, ünite 
güçleri, ünite koordinatları, top-
lam kurulu güç bilgileri ile üni-
telere ait kule yükseklikleri, 
rüzgar türbini rotor kanat çapla-
rı, elektrik depolama tesislerine 

ait güç veya konum bilgilerinin 
değiştirilmesi yönündeki tadil 
taleplerinde, bilgi formunda 
yer alan ünite koordinatlarının, 
rüzgar türbinlerinin kurulaca-
ğı nokta merkez kabul edilerek 
rotor kanat çapının oluşturdu-
ğu alanın ve elektrik depolama 
tesisi yerinin ön lisans veya üre-
tim lisansına derç edilmiş sant-
ral sahası içerisinde bulunması 
gerekecek.

EPDK SUNACAK
Yönetmeliğin ilgili madde-

si kapsamındaki tadil başvuru-
larına ilişkin ön lisans veya üre-
tim lisansı sahibi tüzel kişiler 
tarafından verilebilecek noter 
onaylı müsaade yazısı Ener-
ji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu (EPDK) tarafından, lisanssız 

üretim faaliyeti gerçekleştir-
mek üzere bağlantı anlaşması-
na çağrı mektubu gönderilmiş 
gerçek veya tüzel kişiler tara-
fından verilebilecek noter onay-
lı müsaade yazısı ilgili şebeke 
işletmecisi tarafından kont-
rol edilerek Enerji İşleri Genel 
Müdürlüğüne sunulacak.

Noter onaylı müsaade yazı-
sının tüzel kişilerce verilme-
si halinde, tüzel kişinin yetkili 
temsilcilerinin adı, soyadı, tem-
sil ve ilzama dair yetkilerinin 
açıkça belirtildiği sicil tasdik-
namesi veya noter onaylı veka-
letnameleri, temsil ve ilzam 
için yetkiyi verenlere ait imza 
beyannameleri ile sicil tasdik-
namelerinin aslı veya yetki-
li mercilerce onaylı örnekleri 
bulundurulacak. AA

Rüzgara dayalı elektrik 
üretiminde yeni dönem

Rüzgar kaynağına 
dayalı ön lisans 
başvurularının 
teknik değerlendir-
mesinde, ön lisans 
başvurusunun bağ-
lantı yarışmasına 
gireceği bölge, ilgili 
mevzuat kapsamın-
da belirlenecek.

BIRLIKTEN yapılan yazı-
lı açıklamaya göre, TOBB, 
Kredi Garanti Fonu (KGF) ve 
bankalar tarafından KOBİ’le-
re destek olmak için oluştu-
rulan Nefes Kredisi’nde yeni 
dönem dün başladı.

KOBİ’lere uygun koşul-
larda finansman desteği sağ-
lamayı amaçlayan krediye, 
TOBB’a bağlı tüm oda-bor-
sa üyesi işletmeler başvu-
rabiliyor. İşletmeler, TOBB 
Nefes Kredisi başvurularını 
Halkbank, Vakıfbank, Ziraat 
Bankası, Denizbank, Garan-
ti Bankası, Akbank ve Zira-
at Katılım şubelerine yapabi-
lecek.

Bir firma azami 1,5 milyon 
lira kredi kullanabilecek. Kre-
diler, 6 ay anapara ödemesiz, 
azami 36 ay vadeli olacak. 
Kredi, 24 aya kadar yüzde 33, 
24 ay üzerinde ise yüzde 32 
faizle kullandırılacak. Kredi 
hacminin büyüklüğü de 25 
milyar lira olarak belirlendi.

Bu yılın temmuz ayında 
verilen TOBB Nefes Kredi-

si’yle 23 bin 515 firmaya 30 
milyar lira destek sağlanmıştı.

‘NEFES’ OLACAK KAYNAK 
OLUŞTURDUK

Açıklamada görüşleri-
ne yer verilen TOBB Başkanı 
Rifat Hisarcıklıoğlu, KOBİ’le-
rin yaşadığı en büyük sıkıntı-
nın finansmana erişim oldu-
ğuna işaret ederek, şunları 
kaydetti:

“Özellikle KOBİ kredileri-
ne uygulanan büyüme sınırı, 
krediye erişimi zorlaştırıyor. 
Böyle bir dönemde KOBİ’leri-
mizin nakit akışını korumak 
için gerçekten ‘nefes’ olacak 
kaynak oluşturduk. Amacı-
mız, zor günlerde KOBİ’leri-
mizin yanında durup çarkla-
rın dönmesini sağlamak. Bu 
kapsamda, TOBB, KGF ve 
bankalar güç birliği yaptık. 
KGF Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdoğan Özegen’e ve katılan 
tüm bankaların yöneticileri-
ne verdikleri destek ve katkı-
lardan dolayı teşekkür ediyo-
rum.” AA

KOBİ’lere destek 
olmak için oluşturu-

lan Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Nefes Kre-

disi’nde yeni dönem 
başvuruları dün 

itibarıyla başladı.

Petrol ithalatı yüzde 12 arttı

Uzunbacaklar 
göç yolunda



ARKEOLOJIK kazılarla birçok tarihi 
yapının ortaya çıkarıldığı Van Gölü’ne 
hakim tepedeki Ayanis Kalesi, son 
zamanlarda yabancı turistlerin uğrak 
yeri haline geldi. Asırlar öncesinden 
günümüze ulaşan süslemeleri, kerpiç 
duvarları, taş işlemeleri ve en önemli 
Urartu tapınaklarından biri kabul edi-
len Haldi Tapınağı’nın yer aldığı kale, 
tarih meraklılarının ilgi odağı oldu. 

Eski demir yollarında kullanı-

lan ahşap traverslerin geri dönüşü-
müyle yapılan yaklaşık bir kilomet-
relik patika yolla ulaşımın sağlandığı 
kaleye gelenler, taş kakma tekniğin-
de yapılmış hayvan ve bitkisel motif-
leriyle süslenen tapınağı ziyaret edi-
yor. Kaledeki kerpiç odaları ve diğer 
yapı gruplarını da görme fırsatı bulan 
tarih meraklıları, Van Gölü’ne hakim 
tepedeki terastan Süphan Dağı ve 
gölün eşsiz manzarasını izleme imka-
nı buluyor.

AVUSTRALYA’DAN GELDİLER
Son zamanlarda ABD, İngilte-

re, Avustralya ve Kanada gibi birçok 
ülkeden turistlerin yoğunlukla ziyaret 
ettiği kalenin, kentin en önemli des-
tinasyonlarından biri haline gelme-
si bekleniyor. Acente sahibi ve pro-
fesyonel rehber Sebahattin Alkan ise 
“Ayanis Kalesi insanların en çok etki-
lendiği yerlerden biri. Türkiye’nin her 
tarafına gidiyoruz ama bu kadar koru-
naklı rölyef ve sunakların olduğu kale-
yi görmedim” diye konuştu. AA

VAN GÖLÜ KIYILARINDA TARIHE
YOLCULUK TURISTI CEZBEDIYOR
Doğu Anadolu’yu 
ziyaret eden 
turistler Van 
Gölü ve Süphan 
Dağı’nın yanı sıra 
Urartulardan 
kalan, Ayanis Ka-
lesi’ne de çıkıyor
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CSO 200. YILINI
KONSERLE 
KUTLAYACAK
Geçmişi ‘Muzıka-i Hümayun’a 
dayanan Cumhurbaşkanlığı Sen-
foni Orkestrası, bugün CSO Ada 
Ankara’daki kutlama konseriyle 
sanat sezonunu açıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Öyle Bir 
	 Geçer Zaman Ki

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

14:00	 Gelinim Mutfakta

16:45	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Arka Sokaklar

00:15	 Eşref Rüya

02:45	 Poyraz Karayel

04:45	 Baht Oyunu

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.30	 Yasak Elma
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Kıskanmak
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
22.45	 Kıskanmak
01.15	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
04.00	 İnadına Aşk

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:50	 Hava Durumu
12:00	 Gün Ortası
12:52	 Günün Ekonomisi
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Akıl Çemberi
01:00	 Gece Haberleri

08:00	 İlk Baskı
10:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:25	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:30	 Gün Ortası
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Taktik Analiz
20:00	 Çorum FK - 
	 Manisa FK
22:00	 Stadyum
23:30	 İleri Üçlü

06.25	 Kalk Gidelim
09.20	 Adını Sen Koy
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Seksenler
14.30	 Gönül Dağı
17.45	 Lingo Türkiye
19.00	 Ana Haber
19.55	 İddiaların Aksine
20.00	 Cennetin Çocukları
23.00	 Teşkilat
02.10	 Lingo Türkiye
03.15	 Kalk Gidelim

07:00	 İstanbullu Gelin
09:30	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:30	 Nur Viral ile 
	 Sen İstersen
16:15	 Söz
19:00	 Star Haber
20:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
22:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
00:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
03:30	 Baba Ocağı
05:00	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

06:00	 Tuzak
07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık
08:30	 Oynat Bakalım
09:00	 Gel Konuşalım
13:15	 MasterChef 
	 Türkiye
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 MasterChef 
	 Türkiye
00:15	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
03:30	 Gel Konuşalım
	 Program

07.00	 Nevra Öner ile  
	 Günaydın Türkiye
08.00	 Gözde Şeker ile 
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Parantez
17.00	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve  
	 Can Kakışım ile  
	 Sansürsüz

06: 00	 Bir Gece Masalı
07: 00	 Kahvaltı Haberleri
08: 30	 Nihat Hatipoğlu  
            Sorularınızı Cevaplıyor
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Can Borcu
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 atv Ana Haber
20: 00	 Aşk ve Gözyaşı
23: 20	 Aşk ve Gözyaşı
02: 00	 Aşk ve Gözyaşı
04: 30	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:15	 Bu Sabah

10:00	 Kuzey Yıldızı 
	 İlk Aşk

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  
	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Kızılcık Şerbeti

00:15	 Veliaht

02:45	 Bahar

06:00	 Haber Bülteni
07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Ve Ötesi
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
14:00	 Haber Hattı
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 HT 360
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Olaylar ve Görüşler
23:00	 Gece Raporu
01:00	 Haber Bülteni

05:30	 Günden Kalan
06:00	 Gün Uyanıyor
08:00	 İsmail Küçükkaya İle  
	 Yenigün
11:00	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
13:00	 Haberde Gün Ortası
15:00	 Başlıklar
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
20:00	 Özgür İfade
23:30	 Tarihin İzinde Bugün
01:00	 Özgür İfade

TRABZON’DA Yıldız Hol-
ding İslami Eserler Kolek-
siyonu’na ait eserlerin yer 
aldığı “Tarihin Akışın-
da Meşhur Hattatlar” ser-
gisi sanatseverlerle buluş-
tu. Hamamizade İhsanbey 
Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen serginin açılışında 
konuşan Vali Yardımcısı 
Ercan Öter, hat sanatının 
Türk kültüründe önemli 
yere sahip olduğunu söy-
ledi. Hattatlığın bir ibadet 
dürtüsüyle yapıldığını dile 
getiren Öter, “İslam dünya-
sında güzel bir söz vardır; 
‘Kur’an-ı Kerim Hicaz’da 

nazil oldu, Mısır’da okun-
du ama İstanbul’da yazıl-
dı.’ Bu, hat sanatının 
Osmanlı’da ne kadar geliş-
tiğini gözler önüne seren 
önemli bir sözdür.” dedi. 

Yıldız Holding Sanat 
Danışmanı Esra Göncüoğ-
lu ise Hattat Hafız Osman 
Efendi, Kazasker Mus-
tafa İzzet Efendi, Sul-
tan 2. Mahmud, Sultan 3. 
Ahmed, Trabzon Maçka 
doğumlu Aziz Rifai Efen-
di’nin eserlerinin yer aldı-
ğı sergide 24 hattata ait 41 
eserin bulunduğunu bil-
dirdi. AA

‘Meşhur Hattatlar’ın eserleri sergileniyor

CUMHURBAŞ-
KANLIĞI Senfoni 
Orkestrası (CSO), 
kuruluşunun 200. 

yılını tüm sezon sürecek 
büyük bir konser serisi ile 
kutlamaya hazırlanıyor. 
Dünyanın en köklü sanat 
kurumlarından biri olan 
Cumhurbaşkanlığı Sen-
foni Orkestrasının temel-
leri, 1826’da II. Mah-
mud döneminde kurulan 
“Muzıka-i Hümayun” ile 
atıldı ve orkestra 200 yıl-
lık tarihinde kesintiye 
uğramadan sanat haya-
tını sürdürdü. Avustur-
ya-Macaristan İmparator-
luk Sarayı’ndan İstanbul’a 
davet edilen besteci ve 
müzisyen Giuseppe Doni-
zetti bir süre sonra Muzı-
ka-i Hümayun’un şefliği-
ne getirildi.

ATA’NIN EMRİYLE 
TAŞINDI

Çoksesli müzik kültü-
rünü kısa zamanda benim-
seyerek, kurumsallaşan 
orkestra, 27 Nisan 1924’te 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
emri ile Ankara’ya taşın-
dı. Yeni bir anlayışla, hal-

kın kültür ve sanat düze-
yini yükseltmek amacıyla 
faaliyet gösteren orkest-
ra, Cumhuriyet ile birlik-
te öncü bir sanat kurumu 
niteliği kazandı. Atatürk’ün 
emriyle 1932’de “Riya-
seti Cumhur Filarmo-
ni Orkestrası” adını alan 
orkestra, Cumhuriyet tari-
hinin ilk müzik kurumu 
oldu. Çıkarılan kanunlarla 
orkestra, 1957’de “Riyase-
ti Cumhur Senfoni Orkest-
rası”, 1970’de ise bugünkü 
“Cumhurbaşkanlığı Senfo-
ni Orkestrası” ismini aldı.

2025-2026 sanat sezo-
nunda 200. yılını kutlama-
ya hazırlanan Orkestranın, 

CSO Daimi Şefi Cemi’i Can 
Deliorman yönetimindeki 
provaları sürüyor. Orkest-
ra, 3 Ekim’de (bugün) CSO 
Ada Ankara’da düzenlene-
cek sezon açılışı ve 200. yıl 
kutlamaları ilk konserinde 
sanatseverlerle buluşacak. 
CSO Daimi Şefi Cemi’i Can 
Deliorman, konser prova-
sında CSO’nun 200. yılının 
sanat hayatı için önemli 
bir dönüm noktası olduğu-
nu vurguladı. Deliorman, 
“200. yıl dünyada çok az 
sanat kurumuna nasip olan 
bir dönüm noktası ve bir 
kutlama, bir coşku, belki 
yeni bir başlangıç.” diye 
konuştu. AA

CSO Daimi Şefi 
Cemi’i Can Deli-
orman, yeni sezo-
nun içeriğine iliş-
kin şu bilgileri verdi: 
“Bu sezon özel zen-
gin bir içerik hazır-
ladık. 200. yılı taç-
landıracak bir sezon 
içeriği oldu. Orkest-
ramızın 200. yılın-
da Türkiye prömi-
yeri olacak eserler 
var. Günümüz tek-
nolojisine dokunan, 
yeni medyayı içeren 
konserler, inovatif 
projelerimiz olacak. 
Orkestra bu sezon 
‘7 Bölge, 7 İl’ başlı-
ğında ülkenin dört 
bir tarafına gide-
cek, tüm Türkiye’ye 
orkestrayı ulaştı-
racağız. Rusya tur-
nemiz var. Dünya-
nın en büyük kültür 
metropolünü olan 
St. Petersburg ve 
Moskova’nın önem-
li konser salonların-
da sadece Türk bes-
tecilerden oluşan 
harika bir konserler 
programı sergileye-
ceğiz” dedi. AA

‘7 Bölge, 7 İl’
dolaşacaklar



BİR yanda Süper Lig’de 
7’de 7 yapan Liverpool 
fatihi Aslan… Diğer yan-
da son iki maçını kazana-
rak zirveye doğru kanat 

açan Kartal… Türk futbolunun 
iki dev çınarı yarın RAMS Park’ta 
kozlarını paylaşacak… İki teknik 
adam Okan Buruk ile Sergen Yalçın, 
90 dakika boyunca adeta satranç 
oynayacak… Ya Aslan kazanıp 
yoluna daha da büyük bir avantaj 
yakalayarak devam edecek… Ya 
da Kartal kazanıp “Dur birader 
ben de buradayım. Öyle hadi bana 
eyvallah yok, deyip gitmek olmaz” 
diyecek… Her iki takımın teknik 
adamları dev maç öncesinde hem 
iddialı hem de temkinli… Galatasa-
ray Teknik Direktörü Okan Buruk, 
“Beşiktaş Sergen Yalçın ile birlikte 
ivme yakaladı. Önemli bir çıkışları 

var. Derbilerin favorisi olmaz ama 
saha ve seyirci avantajını kullanarak 
sahadan 8’de 8 yaparak ayrılmak 
istiyoruz. Seyircimizin de desteği 
ile üç puan almak için tüm kozları-
mızı ortaya sereceğiz” dedi.

Beşiktaş Teknik Direktörü 
Sergen Yalçın ise Galatasaray’ın 
Türkiye’nin en güçlü kadrosuna 
sahip ve formda ekiplerinden biri 
olduğunu belirterek “Ancak bunca 
yıllık tecrübem bana gösterdi ki 
derbilerin favorisi olmaz ve skoru-
nu önceden tahmin etmek güçtür. 
Ayrıca Galatasaray da yenilmez 
değil. Sahadan zaferle ayrılıp dön-
mek için elimizden gelen her şeyi 
yapacağız. 90 dakika sonunda hak 
edenin kazanmasını dilerim. İnşal-
lah hak eden de şansı olan taraf da 
biz oluruz” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

KÜÇÜKKÖYSPOR Teknik 
Direktörü Nevzat Aksoy yeni 
sezon öncesi yaptığı açıkla-
mada Süper Amatörde kötü 
takım olmadığını, hedefle-
rinin üst sıraları zorlamak 
olduğunu söyledi.

Aksoy “Süper Amatörde 
kötü takım yok. Bizim grupta 
da hedefi olan 4-5 takım var. Bir 
yerde kendi aralarında müca-

dele edecek gibi duruyorlar. 
Biz de yukarı çıkabildiğimiz 
kadar çıkacağız. Yukarıyı zor-
lamaya çalışacağız. Anadolu 
yakası takımlarını bilmiyo-
ruz.” İfadesini kullandı. 
Aksoy üst sıraları zorlayacak 
takımlar arasından sıyrılıp 
yukarıya çıkmak için müca-

dele edeceklerini sözlerine ekle-
di.

YENİ sezonda altyapıya yatı-
rım yapan Yalıköyspor’da U 16 
takımının başına Uğur Vardar 
getirildi.  Genç çalıştırıcı kulüp 
binasında yapılan törenle kendi-
sini sezon sonuna kadar 
Çatalca temsilcisine bağ-
layan imzayı attı. Kulüp 
başkanı Serhat Uçar’ın da 
hazır bulunduğu törende 
Vardar’ın herhangi bir 
ücret konuşmada gönüllü 
olarak imzayı attığı ifa-
de edildi.

36 takımlı formata göre düzenlenen 
organizasyonda 9 maç yapıldı. Azerbay-
can’ın Karabağ takımı, Tofiq Bahramov 
Republican Stadı’nda Danimarka ekibi 
Kopenhag’ı ağırladı. Maçın 28. dakikasın-
da Abdellah Zoubir ve 83. dakikasında 
Emmanuel Addai ile iki gol bulan Azer-
baycan temsilcisi karşılaşmadan galip 
ayrıldı. Bu sonuçla lig aşaması tablosunda 
6. sırada bulunan Karabağ, puanını 6’ya 
yükseltirken 28. sıradaki Kopenhag ise 
1 puanda kaldı. Gecenin diğer maçında 
Paris Saint-Germain, deplasmanda Barce-
lona’yı 2-1 mağlup etti. Lluis Companys 
Olimpiyat Stadı’nda oynanan karşılaş-
mada ev sahibi ekip, 19. dakikada Ferran 
Torres’in attığı golle 1-0 önce geçti. Golün 
ardından ataklarını sıklaştıran Fransız 
ekibi, 38. dakikada Senny Mayulu ile 
beraberliği yakalarken 90. dakikada Gon-
çalo Ramos’un attığı golle karşılaşmayı 
2-1 kazandı. Puan durumunda 3. sırada 
yer alan Paris Saint-Germain, puanını 
6’ya yükseltirken 16. sıraya gerileyen 
Barcelona ise 3 puanda kaldı. Gecenin 
maçlarında alınan sonuçlar şöyle: Union 
Saint-Gilloise-Newcastle United: 0-4, 
Karabağ-Kopenhag: 2-0, Arsenal-Olympi-
akos: 2-0, Bayer Leverkusen-PSV: 1-1, Vil-
lareal-Juventus: 2-2, Napoli-Sporting: 2-1, 
Monaco-Manchester City: 2-2, Borussia 
Dortmund-Athletic Bilbao: 4-1, Barcelona-
Paris Saint-Germain: 1-2. AA

AMATÖR 1. Küme 
ekiplerinden İstanbul 
Kıraç’ta transfer çalış-
malarına yeniden hız 
verildiği öğrenildi. 
Yönetimin, teknik 
heyetin raporları doğrultusun-
da önlibero ve kanat transferi 
için görüşmelerini hızlandır-
dığı kaydedildi. Transfer çalış-
maları hakkında açıklama da 
ikinci başkan Tolga Toker’den 
geldi. Toker “Tam düşündüğü-
müz gibi ilerliyoruz. Transfer 
devam edecek. 1-2 takviye 
daha yapılacak. Altyapıdan 
gelen oyuncularla birlikte 22 
kişilik bir kadromuz oluş-
tu. Yeni sezonda herşeyin 
iyi olacağını umut ediyo-
rum.” diye konuştu.

MERT 
BAYRAKTAR
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Galatasaray’ın elde ettiği tarihi başarının 
sırrını ana hatlarıyla özetlemek gerekirse:

1’ Okan Buruk Galatasaray’ı %38 topa 
sahip olma oranıyla oynatıp, kontrala-
ra dayandı.. 

2’ Defans kurgusunda önce 4’lü başladı..
3’ Bir ara 3’lü’ye döndü, ancak maçın 

hemen başında çizgiden çıkarılan top, hızlı 
geçişle kontra atağa dönüşünce, Barış’ın 
son derece profesyonelce KAZANDIRDI-
ĞI BİR PENALTI MAÇIN KADERİNİ 
DEĞİŞTİRDİ..

4’ Golden sonra tüm hatlarıyla geri çeki-
lip, 5’li defansa dönüp, önünde 6 numa-
ra pozisyonunda 2 ön libero ve onların 
önünde geçişleri yapmak için 8 numara 
mevkiinde görev alan İlkay vardı.

5’ İki kenar oyuncusu Barış ve Yunus’a 
verilen; ‘rakip toplu hücum yaptığında 
beklerin önünü doldurup, orta sahayı 
geçmeme’ talimatıyla, 9 kişilik kompakt bir 
savunma oluştu..

6’ Liverpool’un topla olan %62’ lik haki-
miyetine rağmen, takım halinde presle top 
çalıp, Osimhen beslendi.. 

7’ Nijeryalı futbolcu sakatlanıp çıkana 
kadar neredeyse hiç yorulmadı ancak sakat-
lıktan yeni kurtulduğu için, adelesini biraz 
zorlayınca 2 kez tedavi amaçlı oyundan çık-
mak zorunda kaldı. Oynadığı süre içinde 
görevini tam anlamıyla yaptı..

8’ 50.000 taraftar “No way out” diye 
stadı 90 dakika boyunca inletince, oluşan 
tribün baskısı Liverpool’lu oyuncuları tam 
anlamıyla panikletti, özellikle ikili mücadele-
leri çoğunlukla kaybettiler.

Sonuçta Sarı- Kırmızılılar Şampiyonlar 
Ligi’nin devlerinden birini, 1 milyar Euro’luk 
kadrosuna rağmen evinde yenerek, Türk 
futbolunun Avrupa’daki itibarını yükseltti. 

Nitekim maçtan sonra tüm Ada basını, 
Galatasaray’ı öve öve bitiremedi.

Bilindiği gibi Türk takımları son yıllar-
da Şampiyonlar Ligi’nde tutunmakta zorla-
nıyordu. 

Ayrıca Eintracht Frankfurt maçında Gala-
tasaray’ın yaşadığı 5 gollü hezimette, bizi 
derinden sarsmıştı. 

Bu galibiyet, Türkiye’nin UEFA katsa-
yı sıralamasında yükselmesi için, kritik bir 3 
puan getirdi.

Sözün özü, şayet Galatasaray. Liverpo-
ol’a mağlup olsa, Türk futbolunun karizması 
iyice çizilecekti. 

Bu zafer, Türk futbolunun Avrupa’da 
yaygın olan “futbolda ikinci sınıf ülke” 
algısını kırdı ve UEFA katsayısına katkı sağ-
ladı.

Ancak ortada bir gerçek daha var ki,  asla 
unutmamak gerek..

Futbolda bir tabir vardır; “aşık(zar) cuk 
oturursa, zayıf takım bile kendinden kat be 
kat güçlü bir takımı yenebilir..

O halde bu zaferin kalıcı başarıya dönüş-
mesi için, devamının gelmesi, yani kalıcı 
olması gerekir..

İlk sekizi geçtim, şayet Galatasaray ilk 
24’e girip, yoluna eleme turu oynama-
dan devam ederse, işte o zaman gerçek 
başarıdan söz etmek mümkün olur.

Aksi halde, bu galibiyet için TESADÜF 
YAKIŞTIRMASI YAPILIR, bizden söylemesi...

LİVERPOOL ZAFERİ 
NASIL GELDİ?

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

TRABZONSPOR bugün Papara 
Park’ta saat 20.00’de Kayserispor 
karşısına çıkacak… Bordo-mavili-
ler karşılaşmadan mutlak 3 puan 
bekliyor… Ligin ilk üç haftasında 
aldığı galibiyetlerin ardından 
sonraki üç haftada 2 beraberlik ve 
1 yenilgi ile sahadan ayrılan Fır-
tına, 7’nci haftada deplasmanda 
Fatih Karagümrük’ü 4-0 mağlup 

ederek hem 3 maçlık galibiyet 
özlemine son verdi hem de moral 
buldu. Milli ara öncesi oynayacağı 
Kayserispor maçını da kazanarak 
araya daha avantajlı girmenin 
planlarını yapan Bordo-Mavili 
ekip kenetlenmiş durumda.

SONUNA KADAR ZİRVENİN İÇİNDE
Teknik direktör Fatih Tekke 

yönetiminde geride kalan 7 hafta 
sonunda son 10 yılın en iyi baş-
langıçlarından birini gerçekleş-
tiren Trabzonspor’un bu sezon 
sonuna kadar zirve yarışının için-
de yer alabileceği yönünde yorum-
lar yapılıyor. Bordo-Mavili ekipte 
Nwakaeme ile Mustafa Eskihel-
laç’ın sakatlıkları devam ediyor. 
Okay’ın cezası sona erdi. AA

DERBİNİN FORMDA TAKIMIDERBİNİN FORMDA TAKIMI
OLUR AMA FAVORİSİ OLMAZOLUR AMA FAVORİSİ OLMAZ

TRABZONSPOR’UN MİSAFİRİ KAYSERİTRABZONSPOR’UN MİSAFİRİ KAYSERİ

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

“SÜPER AMATÖRDE KÖTÜ TAKIM YOK”“SÜPER AMATÖRDE KÖTÜ TAKIM YOK”

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Kıraç’ta transfer Kıraç’ta transfer 
TAARRUZUTAARRUZU

G.Saray ve Beşiktaş arasında yarın yapılacak olan derbi öncesinde Cimbom’un G.Saray ve Beşiktaş arasında yarın yapılacak olan derbi öncesinde Cimbom’un 
teknik direktörü Okan Buruk ile Kartal’ın hocası Sergen Yalçın “Derbilerin teknik direktörü Okan Buruk ile Kartal’ın hocası Sergen Yalçın “Derbilerin 
formda ya da kadro değeri yüksek takımı olabilir ama favorisi yoktur” dediformda ya da kadro değeri yüksek takımı olabilir ama favorisi yoktur” dedi

Yalıköy U 16 Yalıköy U 16 
Vardar’a emanetVardar’a emanet

Devler Ligi’ndeDevler Ligi’nde
Karabağ fırtınasıKarabağ fırtınası

B.ÇEKMECE Mimarsi-
nan 2.Başkanı Cüneyt 
Abur yeni sezon 
öncesi yaptığı açıkla-
mada takımın hazırlık 
maçlarında oynadığı 
futbolu beğendiğini, 
lige kadar daha hazır 
bir hale geleceklerini 
söyledi. Abur “Hazırlık maç-
larındaki oyunu beğeniyorum. 
Gençler takıma çabuk adapte 
oldu. Ligin başlamasına 3 hafta 
var. Lige kadar en hazır hale 
geleceğiz. Oyun olarak takım-
dan çok memnunuz. İyi bir 
sezon başı geçirdiğimizi söyle-
yebilirim.” dedi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

“En hazır hale “En hazır hale 
geleceğiz”geleceğiz”
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BURSA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 5 2 2 4 1
 2 6 4 4 5 2
 6 9 6  9 6
      7
      
      
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 5 2 2
 2 2 5 8 3 3
 3 5   5 4
 6     7
 7     
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MİLLİ para 
yüzücü Def-
ne Kurt, 
Singapur’da 
düzenlenen 
Dünya Şampi-
yonası’nda elde 
ettiği 5 şampi-
yonluk ile Tür-
kiye’nin daha 
önce 2 olan 
altın madalya 
sayısını 7’ye 
yükseltti.

Türkiye, 
organizasyo-
nu 5 altın, 1 
gümüş ve 4 
bronz olmak 
üzere toplam 
10 madalya ile 
73 ülke arasın-
da 12. sırada 
tamamlarken, 
bu başarıda 
en büyük pay 
Defne Kurt’un 
oldu.

24 yaşındaki 
sporcu, kadınlar 
50 ve 100 metre 
serbest stil, 100 
metre kelebek, 
100 metre sır-
tüstü ile 200 
metre bireysel 
karışıkta zirve-
ye çıkarak bir 
dünya şampiyo-
nasında 5 altın 
madalya kaza-
nan ilk Türk 
sporcu unvanı-
nı elde etti.

Milli takımın 
organizasyon-
daki diğer altın 
madalyaları 
2017’de 50 
metre kelebek 
S5 disiplinin-
de Beytullah 
Eroğlu’ndan, 
2022’de ise 50 
metre sırtüstü 
S5 kategorisin-
de Sümeyye 
Boyacı’dan gel-
di. AA

FENERBAHÇE BEKOFENERBAHÇE BEKO
ŞAMPİYON GİBİ: 96-77ŞAMPİYON GİBİ: 96-77

BASKETBOL Avrupa Ligi ilk 
hafta maçında Fenerbahçe 
Beko, konuk ettiği Fransa’nın 
Paris Basketbol takımını 
96-77 yendi.

Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nda yapılan müsa-
bakayı, Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı Sadettin Saran, 
başkan vekili Murat Salar, 
yöneticiler Orhan Demirel, 
Gürhan Taşkaya, Murat Ema-
netoğlu, Ozan Vural, Ufuk 
Şansal, Eren Ergen, Ertan 
Torunoğulları, Adem Köz, 
Taner Sönmezer, Erdem 
Sezer ve Cem Ciritçi’nin yanı 
sıra Eski Fenerbahçe Kulü-
bü Başkanı Ali Koç ile eski 
yöneticiler Burak Kızılhan, 
Hamdi Akın, Hulusi Belgü 
ve Sertaç Komsuoğlu yerinde 
takip etti.

Karşılıklı basketlerle baş-
layan müsabakanın ilk 5 
dakikasını Fenerbahçe Beko, 
11-10 üstün geçti. Bibero-
vic’in üç sayılık atışıyla ilk 
çeyreğin bitimine 56 saniye 
kala 20-17 üstünlüğünü sür-
düren sarı-lacivertliler, çey-
reği 25-19 önde tamamladı.

Müsabakanın ikinci çeyre-
ğine iyi başlayan Fenerbahçe 

Beko, 13. dakikada Birch’in 
isabetiyle farkı çift hanelere 
çıkardı: 32-21. Hall’un 15. 
dakikadaki üçlüğüyle farkı 
14 sayıya (35-21) kadar taşı-
yan sarı-lacivertliler, rakibi-
ne üst üste üç sayı çizgisinin 
gerisinden boş atış imkanı 
verince 18. dakikada fark 6 
sayıya kadar indi: 40-34. Ev 
sahibi ekip, soyunma odası-
na 43-40 üstün gitti.

İlk yarının son bölümünde 
yakaladığı çıkışı ikinci yarı-
nın başına da taşıyan konuk 
ekip, 24. dakikada Hifi’nin 
basket faulüyle öne geçti: 
51-53. Tucker’ın üçlüğüyle 
çabuk toparlanan Fener-
bahçe Beko, üstünlüğünü 
koruyamadı ve 27. dakikada 
Herrera’nın basketiyle skor 
eşitlendi: 57-57. Savunma 
sertliğini artıran sarı-lacivert-
liler, son bölümde Colson, 
Melli ve Tucker ile üst üste 
skor üretti ve final periyodu-
na 70-59 üstün girdi.

Final periyoduna iyi baş-
layan ve Baldwin önderliğin-
de skor üreten Fenerbahçe 
Beko, parkeden 96-77 galip 
ayrıldı. AA

Basketbol Süper Ligi’nde 
2. hafta bugün başlayacak

Türk spor tarihine geçenTürk spor tarihine geçen
milli yüzücü: Defne Kurtmilli yüzücü: Defne Kurt

TÜRKİYE
Sigorta 
Basketbol 
Süper 
Ligi’nde 
2. hafta 
heyecanı 
bugün 
oynana-
cak tek 
maçla başlayacak.

Haftanın açılış mücadelesinde 
Galatasaray MCT Technic, TOFAŞ’ı 
ağırlayacak. Turkcell Basketbol 
Gelişim Merkezi’ndeki müsabaka, 
saat 19.00’da başlayacak. Türkiye 
Basketbol Federasyonunun açıkla-
masına göre ligde 2. haftanın prog-
ramı şöyle:

BUGÜN:
19.00 Galatasaray MCT Techinc-TOFAŞ

YARIN:
13.00 Esenler Erokspor-Trabzonspor
15.30 Mersinspor-Beşiktaş Gain
18.00 Türk Telekom-Bahçeşehir Koleji

PAZAR:
15.30 Onvo Büyükçekmece Basketbol-Glint 
Manisa Basket
18.00 Karşıyaka-Y.Merkezefendi Bld.
20.30 Bursaspor Basketbol-A. Efes (TOFAŞ)

PAZARTESİ
19.00 F.Bahçe Beko-Aliağa Petkimspor AA
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BEŞİKTAŞ’TA 3 katlı ahşap binada 
çıkan yangın çevresindeki 3 binaya sıç-
radı. İki bina tamamen kullanılamaz 
hale gelirken, etkilenen binalardan 
oyuncu Şebnem Bozoklu’ya ait oldu-
ğu öğrenildi.   Olay, önceki gün saat 
12.30 sıralarında Beşiktaş Arnavut-
köy Mahallesi Dubaracı Sokak’ta mey-
dana gelmişti. Edinilen bilgiye göre, 3 
katlı ahşap binada henüz bilinmeyen 
sebeple yangın çıkmış ve yanan ahşap 
bina yol kenarında park halinde olan 
aracın üzerine devrilmişti.

16 vagonuyla Paris-İstanbul arasında nostaljik tren yolculuğu yapan 
ve Avrupa’nın en prestijli tarihi treni olan Orient Expres Bakırköy 
Marmaray durağına yanaştı. Yolcular kırmızı halıyla karşılandı…

VATANDAŞ VE ESNAF ‘AR-KART’LA GÜLECEKVATANDAŞ VE ESNAF ‘AR-KART’LA GÜLECEK

ORIENT EXPRESSORIENT EXPRESS
İSTANBUL’A GELDİ   İSTANBUL’A GELDİ   

ARNAVUTKÖY’DE, ilçede eko-
nomiyi hareketlendirecek bir 
proje hayata geçirildi. Beledi-
ye, vatandaşın indirimli alışve-
riş yapabileceği, esnafa ise ciro 
desteği sağlayacak ‘Ar-Kart’ pro-
jesinin tanıtım toplantısı ger-
çekleştirildi. Nuri Pakdil Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen tanıtım 
programına, eski Devlet Baka-
nı Bülent Akarcalı, Arnavutköy 
Belediye Başkanı Mustafa Can-
daroğlu, siyasi parti temsilcileri, 
muhtarlar, sivil toplum kuruluşu 
ve dernek temsilcileri, ilçe esnaf-
ları ve vatandaşlar katıldı. İHA

SULTANGAZİ’DE, Sahne Senin etkinli-
ğiyle 18 yaş üzeri herkesi sahneye davet 
ediliyor. Hafta sonları Sanat Soka-
ğı’nda düzenlenen Sahne Senin etkinli-
ğine sesine güvenen herkes başvurabili-
yor. Başvurusu kabul edilenler sahneye 
çıkıp şarkılarını söyleyerek performan-
sını sergiliyor. Programlar özellikle 
gençlerden büyük ilgi görüyor. ‘Sahne 
Senin’e www.sultangazi.bel adresi-
ne girerek başvurabilir, sahnede perfor-
mansınızı sergileyebilirsiniz. İHA

İLÇEDE yaşayan yaşlı vatandaşla-
ra yönelik anlamlı ziyaret gerçekleş-
tirdi. Ziyaretler esnasında duygusal 
anlar da yaşandı. Belediye ekiplerinin 
samimi yaklaşımı ve ilgisi karşısında 
memnuniyetlerini dile getiren vatan-
daşlar, Esenyurt Belediyesi’ne teşek-
kür etti. Toplumsal dayanışmanın ve 
büyüklere saygının önemine vurgu 
yapan belediye yetkilileri, sosyal 
belediyecilik anlayışı ile yaşlı vatan-
daşların her zaman yanlarında olma-
ya devam edeceklerini belirttiler. İHA

ÜMRANİYE’DE 65 yaş üstü için 
“Aktif Yaş- Al” etkinliği düzenlen-
di. Etkinlikte, fizyoterapist ve alanın-
da uzman eğitmenler eşliğinde yürü-
yüşler yapıldı. “Sağlıkla Kal Topluma 
Değer Kat” sloganıyla Ümraniye Mil-
let Bahçesi ve Osmangazi Millet Bah-
çesi’nde yürüyüş programlarına yüz-
lerce insan katıldı.  Katılımcılar hem 
doğayla iç içe zaman geçirdi hem de 
sağlıklı yaşam alışkanlıkları konu-
sunda bilinçlendirildi. Katılımcıla-
rın fiziksel ve ruhsal sağlığını destek-
lemeyi amaçlayan etkinlik sonrasında 
ikramda bulunuldu. İHA

AGATHA Christie’nin “Doğu Ekspre-
si’nde Cinayet” adlı romanına da konu 
olan Venice Simplon Orient Express 
treni, yılın ikinci seferi için İstanbul 
Bakırköy Garı’na ulaştı. Paris’ten hare-
ket eden ve sabah saatlerinde Kapıkule 
Garı’ndan Türkiye’ye giriş yapan tarihi 
Venice Simplon Orient Express treni, 
yılın ikinci seferi için İstanbul Bakır-
köy Garı’nda özel olarak karşılandı.

YENİ YOLCU GRUBU KATILACAK

“Paris-İstanbul arasında düzenlenen 
nostaljik tren yolculuğu, seyahat tut-
kunları tarafından yoğun ilgiyle kar-
şılanıyor. Yolcu treni Macaristan’ın 
başkenti Budapeşte, Romanya, Bul-
garistan’ın ardından İstanbul’a tren-
le gelen yolcular, dönüşlerini uçak-
la yapıyor. İstanbul-Paris seferine ise 
yeni bir yolcu grubu katılıyor.” Kırmı-
zı halıyla karşılanan yolcular, İstan-
bul’daki seyahatleri için araçlarına 
binerek otellerine gittiler. 

BUGÜN AYRILACAK

Avrupa’nın en prestijli trenlerinden 
biri olan trenin, bugün saat 14.05’te 
hareket etmesi planlanıyor.  içerisinde-
ki en özel olarak dizayn edilen vagon, 
basın mensuplarına gezdirildi. Launge 
alanının perdelerinden ışıklandırmala-
rına kadar nostaljik olarak özel dizayn 
edildi. 16 vagondan oluşan tren, nos-
taljik seyahat tutkunları tarafından 
büyük ilgi görüyor. İHA

ECZACIBAŞI, KARTAL’DA YENİ SALONUNU AÇTIECZACIBAŞI, KARTAL’DA YENİ SALONUNU AÇTI

ECZACIBAŞI Spor Kulübü’nün, 
modern ve uluslararası standartlarıy-
la öne çıkan yeni spor salonu Kartal’da 
hizmete açıldı. 15 ayda yapımı tamam-
lanan ve 25 bin metrekare inşaat alanına 
sahip salonda, 7 bin 820 metrekare spor 

alanı ve 4 bin kişilik oturma kapasite-
si bulunuyor. FIVB ve CEV standartla-
rına uygun olarak inşa edilen ana saha, 
üç antrenman salonu, altyapı sporcuları 
için konaklama alanları, fitness ve fizyo-
terapi bölümleriyle destekleniyor. İHA

Şebnem Bozoklu’nun evi yangında hasar gördüŞebnem Bozoklu’nun evi yangında hasar gördü

‘Sahne Senin’ genç ‘Sahne Senin’ genç 
yetenekleri ağırlıyoryetenekleri ağırlıyor

Esenyurtlu yaşlılara Esenyurtlu yaşlılara 
ev ziyareti yapılıyorev ziyareti yapılıyor

Dünya Yaşlılar GünüDünya Yaşlılar Günü
Ümraniye’de kutlandıÜmraniye’de kutlandı

İLKE DUYAN 
ERGÜR
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